

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

名 称	数量	単位	金 額	備 考
1 直 接 工 事 費	1	式	477, 296, 162	
2 共 通 費				
共通仮設費	1	式	14, 472, 836	
現場管理費	1	式	47, 530, 793	
一般管理費等	1	式	53, 900, 209	
計			115, 903, 838	
工 事 価 格	1	式	593, 200, 000	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
第二庁舎・第二格納庫	1	式	288,321,160	
北九州研修センター	1	式	116,557,240	
油脂庫A	1	式	83,410	
燃料ポンプ室A	1	式	366,000	
燃料ハイドラント室A	1	式	278,870	
駐輪場A・駐輪場B	1	式	142,450	
第一庁舎	1	式	258,160	
屋外	1	式	71,288,872	
小計			477,296,162	
計			477,296,162	

2

第二庁舎・第二格納庫				
名 称	数 量	単位	金 額	備 考
電灯設備	1	式	96,737,200	
動力設備	1	式	45,575,470	
雷保護設備	1	式	7,343,330	
受変電設備	1	式	42,782,050	
電力貯蔵設備	1	式	9,433,740	
発電設備	1	式	45,628,280	
構内情報通信網設備	1	式	1,341,060	
構内交換設備	1	式	5,626,800	
情報表示設備	1	式	2,164,730	
映像・音響設備	1	式	5,969,050	
拡声設備	1	式	4,512,140	
誘導支援設備	1	式	356,650	
テレビ共同受信設備	1	式	2,458,580	
監視カメラ装置	1	式	8,651,930	
防犯・入退室管理設備	1	式	3,035,880	

3

[illegible]

直 接 工 事 費 科 目 別 内 訳

4

北九州研修センター					
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考	
電灯設備	1	式	44,679,540		
動力設備	1	式	12,076,870		
雷保護設備	1	式	1,678,070		
受変電設備	1	式	18,101,730		
発電設備	1	式	7,639,770		
構内情報通信網設備	1	式	1,198,690		
構内交換設備	1	式	4,259,240		
情報表示設備	1	式	830,230		
映像・音響設備	1	式	10,785,720		
拡声設備	1	式	3,067,770		
誘導支援設備	1	式	480,320		
テレビ共同受信設備	1	式	2,049,560		
監視カメラ装置	1	式	5,935,660		
防犯・入退室管理設備	1	式	896,350		
火災報知設備	1	式	2,877,720		

直 接 工 事 費 科 目 別 内 訳

5

北九州研修センター					
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考	
計			116,557,240		

直 接 工 事 費 科目別内訳

6

油脂庫A								
名	称	数	量	単位	金	額	備	考
電灯設備		1		式		83,410		
	計					83,410		

直 接 工 事 費 科目別内訳

7

燃料ポンプ室A					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
電灯設備		1	式	366,000	
計				366,000	

直接工事費科目別内訳

8

[illegible]

直接工事費科目別内訳

9

[illegible]

直 接 工 事 費 科目別内訳

10

第一庁舎								
名	称	数	量	単位	金	額	備	考
電灯設備		1		式		11,760		
受変電設備		1		式		166,320		
拡声設備		1		式		32,050		
誘導支援設備		1		式		26,950		
監視カメラ設備		1		式		8,920		
火災報知設備		1		式		12,160		
	計					258,160		

直 接 工 事 費 科目別内訳

11

屋外						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
構内配電線路		1		式	54,030,417	
構内通信線路		1		式	17,258,455	
	計				71,288,872	

直 接 工 事 費 中科目別内訳

12

第二庁舎・第二格納庫					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
電灯設備	電灯幹線	1	式	21,987,470	
電灯設備	電灯分岐	1	式	61,998,930	
電灯設備	コンセント分岐	1	式	12,750,800	
計				96,737,200	
動力設備	動力幹線	1	式	24,184,820	
動力設備	動力分岐	1	式	21,390,650	
計				45,575,470	
雷保護設備		1	式	7,343,330	
計				7,343,330	
受変電設備		1	式	42,782,050	
計				42,782,050	
電力貯蔵設備	直流電源	1	式	9,433,740	
計				9,433,740	
発電設備	自家発電（原動機）	1	式	45,628,280	
計				45,628,280	

直 接 工 事 費 中科目別内訳

13

第二庁舎・第二格納庫					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
構内情報通信網設備		1	式	1,341,060	
計				1,341,060	
構内交換設備		1	式	5,626,800	
計				5,626,800	
情報表示設備	時刻表示	1	式	1,383,970	
情報表示設備	風向風速計	1	式	780,760	
計				2,164,730	
映像・音響設備	-	1	式	5,969,050	
計				5,969,050	
拡声設備		1	式	4,512,140	
計				4,512,140	
誘導支援設備	インターホン	1	式	132,010	
誘導支援設備	トイレ等呼出	1	式	224,640	
計				356,650	
テレビ共同受信設備		1	式	2,458,580	

直 接 工 事 費 中科目別内訳

14

第二庁舎・第二格納庫					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
計				2,458,580	
監視カメラ装置		1	式	8,651,930	
計				8,651,930	
防犯・入退室管理設備	入退室管理	1	式	3,035,880	
計				3,035,880	
火災報知設備	自動火災報知	1	式	6,072,690	
火災報知設備	自動閉鎖	1	式	545,180	
計				6,617,870	
直接仮設		1	式	86,400	
計				86,400	

直 接 工 事 費 中科目別内訳

15

北九州研修センター					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
電灯設備	電灯幹線	1	式	6,201,430	
電灯設備	電灯分岐	1	式	29,867,370	
電灯設備	コンセント分岐	1	式	8,610,740	
計				44,679,540	
動力設備	動力幹線	1	式	3,114,710	
動力設備	動力分岐	1	式	8,962,160	
計				12,076,870	
雷保護設備		1	式	1,678,070	
計				1,678,070	
受変電設備		1	式	18,101,730	
計				18,101,730	
発電設備	太陽光発電	1	式	7,639,770	
計				7,639,770	
構内情報通信網設備		1	式	1,198,690	
計				1,198,690	

16

16

17

17

18

[illegible]

19

[illegible]

20

[illegible]

21

[illegible]

直 接 工 事 費 中科目別内訳

22

第一庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備	電灯分岐	1	式	11,760	
計				11,760	
受変電設備		1	式	166,320	
計				166,320	
拡声設備		1	式	32,050	
計				32,050	
誘導支援設備	インターホン	1	式	12,630	
誘導支援設備	トイレ等呼出	1	式	14,320	
計				26,950	
監視カメラ設備		1	式	8,920	
計				8,920	
火災報知設備	自動火災報知	1	式	12,160	
計				12,160	

直 接 工 事 費 中科目別内訳

23

屋外					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
構内配電線路	電力引込み	1	式	15,030,045	
構内配電線路	外灯	1	式	4,194,372	
構内配電線路	自家発電（原動機）	1	式	34,806,000	
計				54,030,417	
構内通信線路	通信引込み	1	式	8,623,997	
構内通信線路	通信	1	式	425,458	
構内通信線路	防犯（セキュリティフェンス）	1	式	8,209,000	
計				17,258,455	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

24

第二庁舎・第二格納庫		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線		1	式		595,650	
ケーブル		1	式		8,227,240	
電線管		1	式		1,061,980	
ケーブルラック		1	式		6,044,840	
ボックス類		1	式		163,600	
支持材		1	式		5,082,300	
防火区画貫通処理等		1	式		811,860	
計					21,987,470	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

25

第二庁舎・第二格納庫		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LRS1 - -13 LN	56	個	15,600	873,600	
LED照明器具	LRS1 - -17 LN	33	個	17,900	590,700	
LED照明器具	LRS1 - -22 LN	23	個	19,800	455,400	
LED照明器具	LRS3 -4 -37 LN	9	個	22,100	198,900	
LED照明器具	LRS3 -4 -48 LN	15	個	23,800	357,000	
LED照明器具	LRS3 -4 -48 LX	3	個	26,700	80,100	
LED照明器具	LRS3 -4 -65 LX	123	個	28,700	3,530,100	
LED照明器具	LSS1 -2 -15 LN	2	個	11,300	22,600	
LED照明器具	LSS1 -2 -30 LN	1	個	13,200	13,200	
LED照明器具	LSS1 -4 -30 LN	9	個	14,200	127,800	
LED照明器具 (線ひ取付)	LSS1 -4 -30 LN	16	個	13,200	211,200	
LED照明器具	LSS1 -4 -37 LN	10	個	15,100	151,000	
LED照明器具	LSS1MP/RP -2 -14 LN	2	個	26,300	52,600	
LED照明器具	LSS1MP/RP -4 -30 LN	2	個	35,300	70,600	
LED照明器具	LSS1MP/RP -4 -46 LN	6	個	39,700	238,200	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

26

第二庁舎・第二格納庫		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LSS9 -4 -37 LN	30	個	15,100	453,000	
LED照明器具	LSS9 -4 -48 LN	12	個	16,800	201,600	
LED照明器具	LSS9MP/RP -4 -30 LN	7	個	35,300	247,100	
LED照明器具	LSS9MP/RP -4 -46 LN	4	個	39,700	158,800	
LED照明器具	LBF3MP/RP -4 -26 LN	1	個	39,700	39,700	
LED照明器具	LRS10MP/RP -4 -27 LN	5	個	41,800	209,000	
LED照明器具	SP-1	2	個	151,000	302,000	
LED照明器具	SP-2	6	個	94,300	565,800	
LED照明器具	SP-3	3	個	31,900	95,700	
LED照明器具	SP-4	99	個	132,000	13,068,000	
LED照明器具	SP-5	4	個	267,000	1,068,000	
LED照明器具	SP-7	8	個	44,800	358,400	
LED照明器具	SP-9	10	個	6,310	63,100	
LED照明器具	SP-10	3	個	9,410	28,230	
非常用 LED照明器具	K0-LRS11 -D10 -	45	個	22,600	1,017,000	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

27

第二庁舎・第二格納庫		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
非常用 LED照明器具	LDS1-K1-LBF11 - LN	8	個	55,200	441,600	
非常用 LED照明器具	SP-21	30	個	66,100	1,983,000	
非常用 LED照明器具	SP-24	1	個	68,400	68,400	
非常用 LED照明器具 (線ひ取付)	SP-25	3	個	19,700	59,100	
LED誘導灯	SP-22	3	個	42,500	127,500	
LED誘導灯	SP-23	5	個	42,500	212,500	
分電盤	LG-1	1	面	2,220,000	2,220,000	
分電盤	LG-2	1	面	2,150,000	2,150,000	
分電盤	LG-R	1	面	972,000	972,000	
分電盤	LH-1	1	面	1,680,000	1,680,000	
分電盤	LH-2	1	面	1,170,000	1,170,000	
分電盤	LH-3	1	面	1,420,000	1,420,000	
分電盤	LH-4	1	面	167,000	167,000	
明るさセンサー	調光T/U付	29	個	21,900	635,100	
人感センサー	親機	24	個	14,100	338,400	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

28

第二庁舎・第二格納庫		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
人感センサー	親機 換気扇連動	2	個	12, 200	24, 400	
人感センサー	子機	47	個	9, 890	464, 830	
人感センサー	子機 換気扇連動	1	個	10, 100	10, 100	
人感センサー	子機 換気扇・親機3系統連動	2	個	12, 000	24, 000	
配線器具		1	式		490, 230	
電線		1	式		187, 500	
ケーブル		1	式		5, 720, 790	
電線管		1	式		6, 472, 160	
金属線び		1	式		146, 370	
ボックス類		1	式		1, 959, 500	
防火区画貫通処理等		1	式		508, 380	
施工費		1	式		1, 718, 300	
電力計測装置						
集中監視部		16	個	35, 000	560, 000	
計量端末	(増設ユニット)4回路	8	個	13, 000	104, 000	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

29

第二庁舎・第二格納庫		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
表示端末		1	個	17, 500	17, 500	
信号変換器	USBケーブル1m含む	1	個	200, 000	200, 000	
変成器	50A	108	個	2, 500	270, 000	
変成器	100A	16	個	3, 000	48, 000	
変成器	250A	10	個	5, 500	55, 000	
CTケーブル		69	本	1, 350	93, 150	
表示装置		1	台	285, 000	285, 000	
ケーブル		1	式		830, 480	
電線管		1	式		176, 210	
据付費		1	式		1, 380, 000	
試験調整費		1	式		981, 000	
諸経費		1	式		779, 000	
計					61, 998, 930	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

30

第二庁舎・第二格納庫		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
0A盤	LG-0A-1	1	面	392,000	392,000	
0A盤	LG-0A-2-1	1	面	642,000	642,000	
0A盤	LG-0A-2-2	1	面	136,000	136,000	
配線器具		1	式		2,017,260	
二重床用配線器具		1	式		539,250	
ケーブル		1	式		2,908,410	
電線管		1	式		4,101,440	
ボックス類		1	式		1,104,080	
防火区画貫通処理等		1	式		451,260	
施工費		1	式		459,100	
計					12,750,800	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

31

第二庁舎・第二格納庫		動力設備		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線		1	式		921,780	
ケーブル		1	式		17,953,950	
電線管		1	式		3,867,600	
金属ダクト		1	式		193,800	
ボックス類		1	式		1,111,400	
支持材		1	式		3,190	
防火区画貫通処理等		1	式		133,100	
計					24,184,820	

32

33国土交通省 九州地方整備局

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

34

第二庁舎・第二格納庫		雷保護設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
突針	LR-1 クロムメッキ 6.5m	1	基	145,000	145,000	
突針	LR-1 クロムメッキ 7.5m	4	基	169,000	676,000	
試験用接続端子箱	露出型	1	面	46,700	46,700	
受雷部（導線）		1	式		4,310,550	
接続金物		1	式		1,933,440	
電線		1	式		14,400	
電線管		1	式		180,420	
接地工事		1	式		36,820	
計					7,343,330	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

35

第二庁舎・第二格納庫		受変電設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
高圧受電盤		1	面	3,300,000	3,300,000	
き電盤		1	面	3,970,000	3,970,000	
低圧コンテナ盤		1	面	5,360,000	5,360,000	
低圧電灯盤 NO.1		1	面	1,920,000	1,920,000	
低圧電灯盤 NO.2		1	面	1,730,000	1,730,000	
低圧動力盤		1	面	3,390,000	3,390,000	
非常動力電灯盤		1	面	4,480,000	4,480,000	
変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4306-2013	モータ 単相 6kV-210/105V 100kVA	2	台	1,060,000	2,120,000	
変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4306-2013	モータ 三相 6kV-210V 500kVA	1	台	3,530,000	3,530,000	
変圧器(屋内) (60Hz用)	モータ スコット 210/105V×2 100kVA	1	台	1,090,000	1,090,000	
高圧進相コンテナ (60Hz用)	モータ 形 79.8kvar	3	台	422,000	1,266,000	
高圧進相コンテナ用 直列リアクトル (60Hz用)	モータ 形 L=6% (75kvar用)	3	台	692,000	2,076,000	
接地端子箱	TB-CT 4A	1	個	83,000	83,000	
電線		1	式		236,050	
ケーブル		1	式		1,569,160	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

36

第二庁舎・第二格納庫		受変電設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		2,750,180	
ボックス類		1	式		1,248,300	
支持材		1	式		14,070	
防火区画貫通処理等		1	式		135,490	
搬入費		1	式		1,004,800	
施工費		1	式		1,509,000	
計					42,782,050	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

37

第二庁舎・第二格納庫		電力貯蔵設備		直流電源		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
整流装置		1	式		4,840,000	
蓄電池収納盤		1	台	725,000	725,000	
蓄電池		1	式		865,000	
ケーブル		1	式		2,751,840	
電線管		1	式		184,000	
搬入費		1	式		67,900	
計					9,433,740	

直接工事費細目別内訳

38

第二庁舎・第二格納庫		発電設備		自家発電（原動機）		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発電装置	屋内キュービクル式 ディーゼル機関 220V 300kVA	1	台	23,500,000	23,500,000	
主燃料槽	5,000L(T0-5)	1	基	3,420,000	3,420,000	
燃料小出槽	950L(T0SG-950)	1	基	1,260,000	1,260,000	
乾燥砂		20	m3	67,500	1,350,000	
給油口ボックス	屋外自立型 ステンレス製 燃料移送ポンプ 0.4kWx2	1	台	4,050,000	4,050,000	
排気装置		1	台	1,890,000	1,890,000	
排気ダクト工事		1	式		450,000	
燃料配管工事		1	式		2,250,000	
排気配管工事		1	式		450,000	
機器間ケーブル工事		1	式		2,480,000	
ケーブル		1	式		381,270	
電線管		1	式		44,010	
搬入費		1	式		1,260,000	
据付費		1	式		675,000	
試験調整費		1	式		1,040,000	

直接工事費細目別内訳

39

[illegible]

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

40

第二庁舎・第二格納庫		構内情報通信網設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EIAラック(19インチ)	SWHUB16ポート別途	1	台	91,900	91,900	
EIAラック(19インチ)	SWHUB48ポート別途	2	台	130,000	260,000	
EIAラック(19インチ)	既設再使用品	1	台	42,700	42,700	
情報用アウトレット		1	式		73,370	
二重床用情報用アウトレット		1	式		226,800	
電線		1	式		80,370	
電線管		1	式		481,340	
ボックス類		1	式		47,320	
防火区画貫通処理等		1	式		37,260	
計					1,341,060	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

41

第二庁舎・第二格納庫		構内交換設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
端子盤	TG-1	1	面	145,000	145,000	
端子盤	TG-2	1	面	149,000	149,000	
端子盤	TG-3	1	面	38,100	38,100	
端子盤	TH-1	1	面	229,000	229,000	
端子盤	TH-3	1	面	149,000	149,000	
総合盤	5面体	1	面	3,130,000	3,130,000	
電話用アウトレット		1	式		49,750	
電線		1	式		14,790	
ケーブル		1	式		703,800	
電線管		1	式		553,540	
ボックス類		1	式		369,600	
防火区画貫通処理等		1	式		95,220	
計					5,626,800	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

42

第二庁舎・第二格納庫		情報表示設備		時刻表示		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
親時計	ラック形 1回線 P1M	1	台	388,000	388,000	
アナログ子時計	SWR30 Gp B2	19	個	9,880	187,720	
アナログ子時計	SEA34 N J1	1	個	25,500	25,500	
アナログ子時計	壁掛型 丸形子時計(大型) φ1000mm	1	個	175,000	175,000	
ケーブル		1	式		381,330	
電線管		1	式		165,040	
ボックス類		1	式		38,220	
防火区画貫通処理等		1	式		23,160	
計					1,383,970	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

43

第二庁舎・第二格納庫		情報表示設備		風向風速計		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
風向風速計	デジタル型発電式	1	台	258,000	258,000	
取付架台		1	式		81,000	
風向風速計指示器	デジタル表示	1	台	133,000	133,000	
ケーブル		1	式		87,760	
電線管		1	式		99,700	
ボックス類		1	式		13,300	
施工費		1	式		108,000	
計					780,760	

44

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳 45

国土交通省 九州地方整備局

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

46

第二庁舎・第二格納庫		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
業務放送架A	777組込形 360W 20回線	1	台	1,760,000	1,760,000	
スピーカ	SC4Hi-1(3) V0	6	個	9,650	57,900	
スピーカ	SC4Hi-1(3) V3	27	個	10,700	288,900	
スピーカ	SW1Hi-1(3) V3	9	個	6,180	55,620	
スピーカ	全天候型 30W	8	個	84,100	672,800	
スピーカ	SH- 10 V0	3	個	11,900	35,700	
アンプ	1W S(金属製)	6	個	3,630	21,780	
ケーブル		1	式		726,160	
電線管		1	式		726,520	
ボックス類		1	式		100,520	
防火区画貫通処理等		1	式		66,240	
計					4,512,140	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

47

第二庁舎・第二格納庫		誘導支援設備		インターホン		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
テレビインターホン	親機	1	台	59,300	59,300	
テレビインターホン	子機	1	台	22,200	22,200	
ケーブル		1	式		25,800	
電線管		1	式		11,310	
ボックス類		1	式		1,820	
防火区画貫通処理等		1	式		11,580	
計					132,010	

直 接 工 事 費 細目別内訳

48

第二庁舎・第二格納庫		誘導支援設備		トイレ等呼出		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
トイレ等呼出し表示器	3窓用 壁掛形	1	個	110,000	110,000	
呼出表示灯		1	式		10,040	
呼出・復帰ボタン		1	式		30,940	
ケーブル		1	式		37,790	
電線管		1	式		13,590	
ボックス類		1	式		14,560	
防火区画貫通処理等		1	式		7,720	
計					224,640	

直 接 工 事 費 細目別内訳

49

第二庁舎・第二格納庫		テレビ共同受信設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
テレビアンテナ	AU-2 20素子(全帯域用) 1段目	1	組	107,000	107,000	
CSBSAアンテナ	900φ	1	組	124,000	124,000	
アンテナマスト	壁面取付形 3.0m	1	基	116,000	116,000	
アンテナマスト	～ ANT-2 60,75φ用 SUS製	1	基	287,000	287,000	
増幅器	一般 屋内 CS・BS・UF-1WE	3	個	220,000	660,000	
混合(分波)器	一般 屋内 CS-MWE	1	個	14,600	14,600	
分岐器	一般 屋内 CS-C1WE	1	個	10,100	10,100	
分岐器	一般 屋内 CS-C2WE	1	個	11,400	11,400	
分岐器	一般 屋内 CS-C4WE	1	個	14,800	14,800	
分配器	一般 屋内 CS-D2WE	3	個	9,600	28,800	
分配器	一般 屋内 CS-D4WE	2	個	12,500	25,000	
分配器	一般 屋内 CS-D6WE	1	個	16,600	16,600	
通信用SPD	カテゴリC2	2	個	13,500	27,000	
テレビ端子		1	式		141,840	
配線器具		1	式		920	

50

51国土交通省 九州地方整備局

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

52

第二庁舎・第二格納庫		防犯・入退室管理設備		入退室管理		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電気錠制御盤	屋内形 (ユニット制御器を含む)	1	面	573,000	573,000	
テンキースイッチ	屋外・屋内兼用形	11	台	30,000	330,000	
ケーブル		1	式		999,890	
電線管		1	式		234,870	
ボックス類		1	式		36,400	
防火区画貫通処理等		1	式		84,920	
据付費		1	式		582,000	
試験調整費		1	式		58,200	
諸経費		1	式		136,600	
計					3,035,880	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

53

第二庁舎・第二格納庫		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
複合盤 (火報-排煙)	P型1級 40回線(設定71-) 壁掛形	1	面	781,000	781,000	
中継器	光電式分離型感知器(試験器)	6	個	3,780	22,680	
スポット形感知器	差動式 2種 露出	56	個	5,040	282,240	
スポット形感知器	定温式 1種 防水	11	個	4,660	51,260	
スポット形感知器	定温式 1種 防爆	4	個	11,700	46,800	
光電式煙感知器	2種 非蓄積型 露出	18	個	12,100	217,800	
光電式煙感知器	2種 非蓄積型 露出	15	個	12,100	181,500	
光電式煙感知器	2種 非蓄積型 壁用点検箱付	1	個	19,900	19,900	
光電式分離型 感知器	1 種	6	組	138,000	828,000	
機器収容箱	消火栓組込型 (警報ベル・発信機含)	9	個	21,600	194,400	
移報器		1	式		6,050	
ケーブル		1	式		1,701,770	
電線管		1	式		1,230,820	
ボックス類		1	式		238,660	
防火区画貫通処理等		1	式		177,710	

54

55国土交通省 九州地方整備局

56

57国土交通省 九州地方整備局

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

58

北九州研修センター		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LRS1 - -13 LN	236	個	15,600	3,681,600	
LED照明器具	LRS1 - -17 LN	6	個	17,900	107,400	
LED照明器具	LRS1RP - -13 LN	7	個	18,800	131,600	
LED照明器具	LRS3 -4 -37 LN	28	個	22,100	618,800	
LED照明器具	LRS3 -4 -37 LX	58	個	25,000	1,450,000	
LED照明器具	LRS3 -4 -48 LN	9	個	23,800	214,200	
LED照明器具	LRS3 -4 -48 LX	42	個	26,700	1,121,400	
LED照明器具	LSS1 -2 -15 LN	8	個	11,300	90,400	
LED照明器具	LSS1 -4 -30 LN	4	個	14,200	56,800	
LED照明器具	LSS1 -4 -37 LN	4	個	15,100	60,400	
LED照明器具 (線ひ取付)	LSS1 -4 -37 LN	6	個	14,100	84,600	
LED照明器具	LSS1MP/RP -4 -30 LN	6	個	35,300	211,800	
LED照明器具	LSS9 -4 -30 LN	4	個	14,200	56,800	
LED照明器具	LSS9 -4 -37 LN	22	個	15,100	332,200	
LED照明器具	LSS9MP/RP -4 -30 LN	6	個	35,300	211,800	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

59

北九州研修センター		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LSS9MP/RP -4 -46 LN	6	個	39,700	238,200	
LED照明器具	LBF3MP/RP -4 -26 LN	2	個	39,700	79,400	
LED照明器具	SP-51	1	個	31,900	31,900	
LED照明器具	SP-52	3	個	36,300	108,900	
LED照明器具	SP-53	11	個	15,700	172,700	
LED照明器具	SP-54	3	個	9,410	28,230	
LED照明器具	SP-55	1	個	14,400	14,400	
LED照明器具	SP-56	5	個	11,200	56,000	
LED照明器具	SP-57	2	個	57,500	115,000	
LED照明器具	SP-58	1	個	9,410	9,410	
非常用 LED照明器具	K0-LRS11 -D6 -	5	個	22,100	110,500	
非常用 LED照明器具	K0-LRS11 -D10 -	46	個	22,600	1,039,600	
非常用 LED照明器具	SP-59	6	個	68,400	410,400	
非常用 LED照明器具	LDS1-K1-LBF11 - LN	17	個	55,200	938,400	
分電盤	LE-1	1	面	1,910,000	1,910,000	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

60

北九州研修センター		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
分電盤	LE-2	1	面	1,910,000	1,910,000	
分電盤	LE-3	1	面	1,630,000	1,630,000	
分電盤	LE-4	1	面	1,710,000	1,710,000	
明るさセンサー	調光T/U付	28	個	21,900	613,200	
人感センサー	親機	22	個	14,100	310,200	
人感センサー	親機 換気扇連動	9	個	12,200	109,800	
人感センサー	子機	64	個	9,890	632,960	
人感センサー	子機 換気扇連動	9	個	10,100	90,900	
人感センサー	子機 増設用	3	個	10,200	30,600	
配線器具		1	式		539,690	
電線		1	式		21,900	
ケーブル		1	式		2,085,100	
電線管		1	式		802,040	
金属線び		1	式		48,600	
ボックス類		1	式		602,420	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

61

北九州研修センター		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
防火区画貫通処理等		1	式		648,560	
施工費		1	式		1,407,000	
電力監視装置						
集中監視部		5	個	35,000	175,000	
計量端末	(増設ユニット)4回路	4	個	13,000	52,000	
表示端末		1	個	17,500	17,500	
信号変換器	USBケーブル1m含む	1	個	200,000	200,000	
変成器	50A	42	個	2,500	105,000	
変成器	100A	1	個	3,000	3,000	
CTケーブル		30	本	1,350	40,500	
表示装置		1	台	285,000	285,000	
ケーブル		1	式		267,700	
電線管		1	式		108,960	
据付費		1	式		597,000	
試験調整費		1	式		670,000	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

62

北九州研修センター		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
諸経費		1	式		459,900	
計					29,867,370	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

63

北九州研修センター		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
0A盤	LE-0A-2-1	1	面	304,000	304,000	
0A盤	LE-0A-2-2	1	面	581,000	581,000	
配線器具		1	式		1,017,000	
二重床用配線器具		1	式		382,920	
ケーブル		1	式		2,231,430	
電線管		1	式		1,738,670	
ボックス類		1	式		851,540	
防火区画貫通処理等		1	式		1,188,180	
施工費		1	式		316,000	
計					8,610,740	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

64

北九州研修センター		動力設備		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線		1	式		129,160	
ケーブル		1	式		1,819,660	
電線管		1	式		862,050	
ボックス類		1	式		221,200	
防火区画貫通処理等		1	式		82,640	
計					3,114,710	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

65

北九州研修センター		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
動力盤	PE-1	1	面	1,290,000	1,290,000	
動力盤	PE-R-1	1	面	365,000	365,000	
動力盤	PE-R-2	1	面	1,320,000	1,320,000	
電灯動力盤	LPE-R	1	面	1,250,000	1,250,000	
動力盤	LPE-食堂	1	面	883,000	883,000	
警報盤	20窓	1	面	396,000	396,000	
開閉器箱 (屋外形)	ELCB3P 225AF× 1個	2	個	92,900	185,800	
電動機等接続		1	式		70,530	
配線器具		1	式		8,640	
電線		1	式		24,730	
ケーブル		1	式		853,430	
電線管		1	式		936,760	
ボックス類		1	式		351,460	
防火区画貫通処理等		1	式		109,410	
施工費		1	式		917,400	

66

67国土交通省 九州地方整備局

直接工事費細目別内訳

68

北九州研修センター		受変電設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
高圧受電盤	高圧受電盤	1	面	3,300,000	3,300,000	
コンテナ盤	低圧コンテナ盤	1	面	5,360,000	5,360,000	
低圧配電盤	低圧電灯・非常電灯盤	1	面	2,760,000	2,760,000	
低圧配電盤	低圧動力盤	1	面	2,240,000	2,240,000	
変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4304-2013	油入 単相 6kV-210/105V 150kVA	1	台	600,000	600,000	
変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4304-2013	油入 三相 6kV-210V 150kVA	1	台	648,000	648,000	
接地端子箱	TB-CT 3A	1	個	68,700	68,700	
電線		1	式		166,200	
ケーブル		1	式		297,520	
電線管		1	式		901,090	
ボックス類		1	式		365,900	
支持材		1	式		7,020	
防火区画貫通処理等		1	式		79,700	
搬入費		1	式		517,600	
施工費		1	式		790,000	

直接工事費細目別内訳

69

[illegible]

70

71国土交通省 九州地方整備局

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

72

北九州研修センター 構内情報通信網設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
情報用アウトレット		1	式		83,120	
二重床用情報用アウトレット		1	式		604,800	
電線		1	式		53,170	
電線管		1	式		322,840	
ボックス類		1	式		43,680	
防火区画貫通処理等		1	式		91,080	
計					1,198,690	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

73

北九州研修センター 構内交換設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
端子盤	TE-1	1	面	149,000	149,000	
端子盤	TE-2	1	面	226,000	226,000	
端子盤	TE-3	1	面	229,000	229,000	
端子盤	TE-4	1	面	48,800	48,800	
総合盤	4面体	1	面	2,510,000	2,510,000	
電話用アウトレット		1	式		61,690	
電線		1	式		11,350	
ケーブル		1	式		497,510	
電線管		1	式		295,210	
ボックス類		1	式		56,420	
防火区画貫通処理等		1	式		174,260	
計					4,259,240	

直 接 工 事 費 細目別内訳

74

北九州研修センター		情報表示設備		時刻表示		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
親時計	ラック形 1回線 P1M	1	台	388,000	388,000	
アナログ子時計	SWR30 Gp B2	20	個	9,880	197,600	
ケーブル		1	式		155,210	
電線管		1	式		45,300	
ボックス類		1	式		36,400	
防火区画貫通処理等		1	式		7,720	
計					830,230	

直 接 工 事 費 細目別内訳

75

北九州研修センター		映像・音響設備		-		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
AV操作ワゴン	120W×2 (北九州研修センター)	4	台	1,380,000	5,520,000	
AV操作ワゴン接続プレート	(北九州研修センター)	4	面	77,000	308,000	
ビデオプロジェクター	PF1L1 II A2X	4	台	105,000	420,000	
電動巻上スクリーン	S2bE-100W	4	台	99,000	396,000	
デジタルワイヤレスマイク	ハンド型	4	個	30,800	123,200	
デジタルワイヤレスマイク	タビオン型	4	個	35,200	140,800	
デジタルワイヤレス充電器	2口	4	台	31,400	125,600	
有線マイクホン		4	個	17,100	68,400	
マイクスタンド	卓上形	4	個	4,180	16,720	
マイクスタンド	床置形	4	個	6,600	26,400	
天井スピーカ	SC4Lo-60V0M	8	個	15,200	121,600	
デジタルワイヤレスアンテナ		8	個	23,700	189,600	
配線器具		1	式		6,000	
ケーブル		1	式		95,910	
電線管		1	式		30,210	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

76

北九州研修センター 映像・音響設備 -						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		7,280	
据付費		1	式		1,848,000	
試験調整費		1	式		1,100,000	
諸経費		1	式		242,000	
計					10,785,720	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

77

北九州研修センター 拡声設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
業務放送架B	ラック組込形 240W 20回線	1	台	1,730,000	1,730,000	
リモコンマイク	20局	1	個	85,700	85,700	
スピーカ	SC4Hi-1(3) V0	20	個	9,650	193,000	
スピーカ	SC4Hi-1(3) V3	14	個	10,700	149,800	
スピーカ	SW1Hi-1(3) V3	10	個	6,180	61,800	
スピーカ	SH- 10 V0	1	個	11,900	11,900	
アンプ	1W S(金属製)	19	個	3,630	68,970	
ケーブル		1	式		404,860	
電線管		1	式		197,600	
ボックス類		1	式		74,460	
防火区画貫通処理等		1	式		89,680	
計					3,067,770	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

78

北九州研修センター		誘導支援設備		インターホン		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
テレビ インターホン	親機	3	台	59,300	177,900	
テレビ インターホン	子機	1	台	22,200	22,200	
ケーブル		1	式		51,400	
電線管		1	式		25,510	
ボックス類		1	式		7,280	
防火区画貫通処理等		1	式		27,020	
計					311,310	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

79

北九州研修センター		誘導支援設備		トイレ等呼出		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
トイレ等呼出し表示器	1窓用 壁掛形	1	個	99,400	99,400	
呼出表示灯		1	式		5,020	
呼出・復帰ボタン		1	式		15,470	
ケーブル		1	式		22,020	
電線管		1	式		10,280	
ボックス類		1	式		9,100	
防火区画貫通処理等		1	式		7,720	
計					169,010	

80

81国土交通省 九州地方整備局

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

82

北九州研修センター		監視カメラ装置				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ITV架	(北九州研修センター)	1	台	1,270,000	1,270,000	
表示用PC	研修センター 23型液晶モニター共	1	台	561,000	561,000	
50型液晶モニター	表示用PC含	1	台	521,000	521,000	
HUBボックスA	PoE HUB(8ポート)	1	個	123,000	123,000	
HUBボックスB	PoE HUB(8ポート)	1	個	193,000	193,000	
HUBボックスC	PoE HUB(8ポート)	1	個	136,000	136,000	
ネットワークカメラ	固定レンズ トーム型	10	台	103,000	1,030,000	
屋外ネットワークカメラ	電動ズーム付 ハウジング一体型 耐重塩害塗装	1	台	416,000	416,000	
屋外ネットワークカメラ	電動ズーム付 トーム型 PTZタイプ 耐重塩害塗装	1	台	1,170,000	1,170,000	
電線		1	式		7,800	
ケーブル		1	式		220,960	
電線管		1	式		222,200	
ボックス類		1	式		22,240	
防火区画貫通処理等		1	式		42,460	
計					5,935,660	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

83

北九州研修センター		防犯・入退室管理設備		入退室管理		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電気錠制御盤	屋内形 (ユニット制御器を含む)	1	面	309,000	309,000	
テンキースイッチ	屋外・屋内兼用型	3	台	30,000	90,000	
ケーブル		1	式		240,510	
電線管		1	式		58,480	
ボックス類		1	式		7,280	
防火区画貫通処理等		1	式		30,880	
据付費		1	式		120,000	
試験調整費		1	式		9,000	
諸経費		1	式		31,200	
計					896,350	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

84

北九州研修センター		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
複合盤 (火報・排煙)	P型1級 30回線(設定71-) 壁掛形	1	面	657,000	657,000	
スポット形感知器	差動式 2種 露出	46	個	5,040	231,840	
スポット形感知器	定温式 1種 防水	13	個	4,660	60,580	
スポット形感知器	定温式 特種 防水	7	個	4,940	34,580	
光電式煙感知器	2種 非蓄積型 露出	40	個	12,100	484,000	
光電式煙感知器	2種 非蓄積型 壁用点検箱付	2	個	19,900	39,800	
機器収容箱	消火栓組込型 (警報ベル・発信機含)	4	個	23,600	94,400	
機器収容箱	埋込型 縦型 (警報ベル・発信機含)	1	個	35,900	35,900	
移報器		1	式		6,050	
ケーブル		1	式		406,940	
電線管		1	式		153,960	
ボックス類		1	式		60,660	
防火区画貫通処理 等		1	式		218,390	
立会検査		1	式		92,100	
計					2,576,200	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

85

北九州研修センター		火災報知設備		自動閉鎖		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電磁リリース (自動閉鎖装置)	防火戸用 ラッチ式 埋 込	4	個	17,300	69,200	
光電式煙感知器	3種 非蓄積型 露出	4	個	11,400	45,600	
ケーブル		1	式		91,220	
電線管		1	式		28,240	
ボックス類		1	式		14,560	
防火区画貫通処理 等		1	式		52,700	
計					301,520	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

86

油脂庫A		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LSS1 -4 -30 LN	2	個	14,200	28,400	
配線器具		1	式		2,210	
ケーブル		1	式		6,350	
電線管		1	式		16,940	
ボックス類		1	式		5,460	
計					59,360	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

87

油脂庫A		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		2,830	
ケーブル		1	式		6,300	
電線管		1	式		13,100	
ボックス類		1	式		1,820	
計					24,050	

直 接 工 事 費 細目別内訳

88

燃料ポンプ室A		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LSS1 -4 -30 LN	2	個	14,200	28,400	
分電盤	SML-2	1	面	207,000	207,000	
配線器具		1	式		2,040	
ケーブル		1	式		6,960	
電線管		1	式		17,040	
ボックス類		1	式		4,000	
施工費		1	式		72,900	
計					338,340	

直 接 工 事 費 細目別内訳

89

燃料ポンプ室A		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		2,380	
ケーブル		1	式		7,560	
電線管		1	式		15,720	
ボックス類		1	式		2,000	
計					27,660	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

90

燃料ハイドラント室A		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LSS1 -4 -30 LN	2	個	14,200	28,400	
分電盤	SML-1	1	面	167,000	167,000	
配線器具		1	式		2,040	
ケーブル		1	式		4,720	
電線管		1	式		11,610	
ボックス類		1	式		4,000	
施工費		1	式		41,200	
計					258,970	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

91

燃料ハイドラント室A		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		2,380	
ケーブル		1	式		5,040	
電線管		1	式		10,480	
ボックス類		1	式		2,000	
計					19,900	

92

93国土交通省 九州地方整備局

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

94

第一庁舎		受変電設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		166,320	
計					166,320	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

95

第一庁舎		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		32,050	
計					32,050	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

96

第一庁舎		誘導支援設備		インターホン		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		9,770	
金属線び		1	式		2,860	
計					12,630	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

97

第一庁舎		誘導支援設備		トイレ等呼出		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		11,460	
金属線び		1	式		2,860	
計					14,320	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

98

第一庁舎		監視カメラ設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		8,920	
計					8,920	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

99

第一庁舎		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		9,300	
金属線び		1	式		2,860	
計					12,160	

100

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳 101

国土交通省 九州地方整備局

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

102

屋外		構内配電線路		外灯		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	SP-8	8	灯	321,000	2,568,000	
保護管		1	式		248,820	
地中線埋設標識		1	式		52,360	
防水铸铁管		1	式		34,600	
ケーブル		1	式		418,840	
基礎		1	式		498,400	
土工事		1	式		373,352	
計					4,194,372	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

103

屋外		構内配電線路		自家発電（原動機）		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発電装置	屋外キュービクル式 デザイン機関 220V 200kVA	1	台	16,900,000	16,900,000	
主燃料槽	4,000L(T0-4)	1	基	2,970,000	2,970,000	
燃料小出槽	950L(T0SG-950)	1	基	3,150,000	3,150,000	
乾燥砂		18	m3	67,500	1,215,000	
給油ボックス	屋外自立型 ステンレス製 燃料移送ポンプ共	1	台	4,050,000	4,050,000	
燃料配管工事		1	式		1,800,000	
機器間ケーブル工事		1	式		1,580,000	
搬入費		1	式		900,000	
据付費		1	式		765,000	
試験調整費		1	式		720,000	
諸経費		1	式		756,000	
計					34,806,000	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

104

屋外		構内通信線路		通信引込み		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ハットホル(既製品) 鉄蓋含む	H1-9 600X 600X 900H 丸600φ 8トン 残土 人力構内敷ならし	4	基	164,000	656,000	
ハットホル(既製品) 鉄蓋含む	H1-9 600X 600X 900H 化粧丸600φ 2トン 残土 人力構内敷ならし	1	基	185,000	185,000	
保護管		1	式		5,904,480	
地中線埋設標識		1	式		58,360	
防水铸铁管		1	式		549,500	
電線		1	式		103,350	
ケーブル		1	式		278,910	
金属ダクト		1	式		356,000	
はつり工事		1	式		53,730	
土工事		1	式		478,667	
計					8,623,997	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

105

屋外		構内通信線路		通信		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アンキースイッチ	屋外・屋内兼用形	1	台	30,000	30,000	
保護管		1	式		9,240	
地中線埋設標識		1	式		22,560	
防水铸铁管		1	式		34,600	
ケーブル		1	式		143,040	
ボックス類		1	式		1,820	
土工事		1	式		184,198	
計					425,458	

屋外		構内通信線路		防犯 (セキュリティフェンス)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
警報センサーケーブル		1	式		1,370,000	
信号伝送ケーブル		1	式		273,000	
防護設備収容盤		1	式		182,000	
防護設備警報表示装置		1	式		182,000	
センサー感度調整装置		1	式		1,420,000	
据付費	フェンスセンサー	1	式		3,190,000	
試験調整費	フェンスセンサー	1	式		177,000	
諸経費	フェンスセンサー	1	式		1,415,000	
計					8,209,000	

代価表

107

電灯分岐/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具	SP-1	個	1			151,000		
01	LED照明器具	SP-1 防爆型LED照明 直付型	個	1	1	138,000	138,000		
02	雑材料		式	1	0.05	138,000	6,900		
			K01						
03	電工		人	0.222	1	22,995	5,104.89	○	
	その他		式	1	0.25	5,104.89	1,276.22		
	計						151,281.11		
	LED照明器具	SP-2	個	1			94,300		
01	LED照明器具	SP-2 防爆型LED照明 直付型	個	1	1	80,300	80,300		
02	雑材料		式	1	0.05	80,300	4,015		
			K01						
03	電工		人	0.348	1	22,995	8,002.26	○	
	その他		式	1	0.25	8,002.26	2,000.57		
	計						94,317.83		

代価表

108

電灯分岐/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具	SP-3	個	1			31,900		
01	LED照明器具	SP-3 LEDブラケット ON/OFFセンサー付	個	1	1	26,800	26,800		
02	雑材料		式	1	0.05	26,800	1,340		
			K01						
03	電工		人	0.13	1	22,995	2,989.35	○	
	その他		式	1	0.25	2,989.35	747.34		
	計						31,876.69		
	LED照明器具	SP-4	個	1			132,000		
01	LED照明器具	SP-4 LED高天井ダウンライト 露出形	個	1	1	116,000	116,000		
02	雑材料		式	1	0.05	116,000	5,800		
			K01						
03	電工		人	0.348	1	22,995	8,002.26	○	
	その他		式	1	0.25	8,002.26	2,000.57		
	計						131,802.83		

代価表

109

電灯分岐/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具	SP-5	個	1			267,000		
01	LED照明器具	SP-5 LED投光器 露出形	個	1	1	243,000	243,000		
02	雑材料		式	1	0.05	243,000	12,150		
			K01						
03	電工		人	0.417	1	22,995	9,588.92	○	
	その他		式	1	0.25	9,588.92	2,397.23		
	計						267,136.15		
	LED照明器具	SP-7	個	1			44,800		
01	LED照明器具	SP-7 LBF3MP/RP-4-26 重耐塩仕様	個	1	1	37,800	37,800		
02	雑材料		式	1	0.05	37,800	1,890		
			K01						
03	電工		人	0.178	1	22,995	4,093.11	○	
	その他		式	1	0.25	4,093.11	1,023.28		
	計						44,806.39		

代価表

110

電灯分岐/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具	SP-9	個	1			6,310		
01	LED照明器具	SP-9 LED足元灯	個	1	1	2,450	2,450		
02	雑材料		式	1	0.05	2,450	122.5		
			K01						
03	電工		人	0.13	1	22,995	2,989.35	○	
	その他		式	1	0.25	2,989.35	747.34		
	計						6,309.19		
	LED照明器具	SP-10	個	1			9,410		
01	LED照明器具	SP-10 LEDキッチンライト スイッチ・コンセント付	個	1	1	5,400	5,400		
02	雑材料		式	1	0.05	5,400	270		
			K01						
03	電工		人	0.13	1	22,995	2,989.35	○	
	その他		式	1	0.25	2,989.35	747.34		
	計						9,406.69		

代価表

111

電灯分岐/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	非常用 LED照明器具	SP-21	個	1			66,100		
01	非常用 LED照明器具	SP-21 K0-LSS11-1 高天井型 重耐塩仕様	個	1	1	59,400	59,400		
02	雑材料		式 K01	1	0.05	59,400	2,970		
03	電工		人	0.13	1	22,995	2,989.35	○	
	その他		式	1	0.25	2,989.35	747.34		
	計						66,106.69		
	非常用 LED照明器具	SP-24	個	1			68,400		
01	非常用 LED照明器具	SP-24 K0-LRS11-D10 防湿防雨型 重耐塩仕様	個	1	1	59,400	59,400		
02	雑材料		式 K01	1	0.05	59,400	2,970		
03	電工		人	0.209	1	22,995	4,805.96	○	
	その他		式	1	0.25	4,805.96	1,201.49		
	計						68,377.45		

代価表

112

電灯分岐/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	非常用 LED照明器具 (線び取付)	SP-25	個	1			19,700		
01	非常用 LED照明器具 (線び取付)	SP-24 K0-LRS11-D10 防湿防雨型 重耐塩仕様	個	1	1	15,900	15,900		
02	雑材料		式 K01	1	0.05	15,900	795		
03	電工		人	0.13	0.8	22,995	2,391.48	○	
	その他		式	1	0.25	2,391.48	597.87		
	計						19,684.35		
	LED誘導灯	SP-22	個	1			42,500		
01	LED誘導灯	SP-22 SH1-FBF20-BL 防湿防雨型 重耐塩仕様	個	1	1	35,000	35,000		
02	雑材料		式 K01	1	0.05	35,000	1,750		
03	電工		人	0.2	1	22,995	4,599	○	
	その他		式	1	0.25	4,599	1,149.75		
	計						42,498.75		

代価表

113

電灯分岐/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED誘導灯	SP-23	個	1			42,500		
01	LED誘導灯	SP-23 ST1-FBF22-BL 防湿防雨型 重耐塩仕様	個	1	1	35,000	35,000		
02	雑材料		式	1	0.05	35,000	1,750		
			K01						
03	電工		人	0.2	1	22,995	4,599	○	
	その他		式	1	0.25	4,599	1,149.75		
	計						42,498.75		
	分電盤	LG-1	面	1			2,220,000		
01	分電盤	LG-1	面	1	1	2,220,000	2,220,000		
	計						2,220,000		
	分電盤	LG-2	面	1			2,150,000		
01	分電盤	LG-2	面	1	1	2,150,000	2,150,000		
	計						2,150,000		

代価表

114

電灯分岐/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	分電盤	LG-R	面	1			972,000		
01	分電盤	LG-R	面	1	1	972,000	972,000		
	計						972,000		
	分電盤	LH-1	面	1			1,680,000		
01	分電盤	LH-1	面	1	1	1,680,000	1,680,000		
	計						1,680,000		
	分電盤	LH-2	面	1			1,170,000		
01	分電盤	LH-2	面	1	1	1,170,000	1,170,000		
	計						1,170,000		
	分電盤	LH-3	面	1			1,420,000		
01	分電盤	LH-3	面	1	1	1,420,000	1,420,000		
	計						1,420,000		

代価表

115

電灯分岐/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	分電盤	LH-4		1			167,000		
			面	1	1	167,000	167,000		
01	分電盤	LH-4	面	1	1	167,000	167,000		
	計						167,000		
	分電盤施工費	LG-1		1			389,000		
			式	1			389,000		
01	分電盤	LG-1	面	1	0.02	2,220,000	44,400		
02	電工		人	12	1	22,995	275,940	○	
	その他		式	1	0.25	275,940	68,985		
	計						389,325		
	分電盤施工費	LG-2		1			359,000		
			式	1			359,000		
01	分電盤	LG-2	面	1	0.02	2,150,000	43,000		
02	電工		人	11	1	22,995	252,945	○	
	その他		式	1	0.25	252,945	63,236.25		
	計						359,181.25		

代価表

116

電灯分岐/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	分電盤施工費	LG-R		1			106,000		
			式	1			106,000		
01	分電盤	LG-R	面	1	0.02	972,000	19,440		
02	電工		人	3	1	22,995	68,985	○	
	その他		式	1	0.25	68,985	17,246.25		
	計						105,671.25		
	分電盤施工費	LH-1		1			321,000		
			式	1			321,000		
01	分電盤	LH-1	面	1	0.02	1,680,000	33,600		
02	電工		人	10	1	22,995	229,950	○	
	その他		式	1	0.25	229,950	57,487.5		
	計						321,037.5		

代価表

117

電灯分岐/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	分電盤施工費	LH-2		1			225,000		
			式	1					
01	分電盤	LH-2	面	1	0.02	1,170,000	23,400		
02	電工		人	7	1	22,995	160,965	○	
	その他		式	1	0.25	160,965	40,241.25		
	計						224,606.25		
	分電盤施工費	LH-3		1			258,000		
			式	1					
01	分電盤	LH-3	面	1	0.02	1,420,000	28,400		
02	電工		人	8	1	22,995	183,960	○	
	その他		式	1	0.25	183,960	45,990		
	計						258,350		

代価表

118

電灯分岐/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	分電盤施工費	LH-4		1			60,300		
			式	1					
01	分電盤	LH-4	面	1	0.02	167,000	3,340		
02	電工		人	1.983	1	22,995	45,599.09	○	
	その他		式	1	0.25	45,599.09	11,399.77		
	計						60,338.86		
	OA盤	LG-OA-1		1			392,000		
			面	1					
01	OA盤	LG-OA-1	面	1	1	392,000	392,000		
	計						392,000		
	OA盤	LG-OA-2-1		1			642,000		
			面	1					
01	OA盤	LG-OA-2-1	面	1	1	642,000	642,000		
	計						642,000		

代価表

119

電灯分岐/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	OA盤	LG-OA-2-2		1			136,000		
			面	1	1	136,000	136,000		
01			面	1	1	136,000	136,000		
	計						136,000		
	OA盤施工費	LG-OA-1		1			146,000		
			式	1			146,000		
01	OA盤	LG-OA-1		1	0.02	392,000	7,840		
			面	1	0.02	392,000	7,840		
02	電工			4.818	1	22,995	110,789.91	○	
			人	4.818	1	22,995	110,789.91	○	
	その他			1	0.25	110,789.91	27,697.48		
			式	1	0.25	110,789.91	27,697.48		
	計						146,327.39		
	OA盤施工費	LG-OA-2-1		1			278,000		
			式	1			278,000		
01	OA盤	LG-OA-2-1		1	0.02	642,000	12,840		
			面	1	0.02	642,000	12,840		
02	電工			9.212	1	22,995	211,829.94	○	
			人	9.212	1	22,995	211,829.94	○	
	その他			1	0.25	211,829.94	52,957.49		
			式	1	0.25	211,829.94	52,957.49		
	計						277,627.43		

代価表

120

電灯分岐/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	OA盤施工費	LG-OA-2-2		1			35,100		
			式	1			35,100		
01	OA盤	LG-OA-2-2		1	0.02	136,000	2,720		
			面	1	0.02	136,000	2,720		
02	電工			1.128	1	22,995	25,938.36	○	
			人	1.128	1	22,995	25,938.36	○	
	その他			1	0.25	25,938.36	6,484.59		
			式	1	0.25	25,938.36	6,484.59		
	計						35,142.95		
	ﾌﾞﾛｯｸｽS形防水(SUS)	700× 700× 400		1			115,000		
			個	1			115,000		
01	ﾌﾞﾛｯｸｽS形防水(SUS)	2.0㎡以上3.0㎡未満/個		2.1	1	54,899	115,287.9		
			㎡	2.1	1	54,899	115,287.9		
	計						115,287.9		
	分電盤	SML-2		1			207,000		
			面	1			207,000		
01	分電盤	SML-2		1	1	207,000	207,000		
			面	1	1	207,000	207,000		
	計						207,000		

代価表

121

電灯分岐/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	分電盤施工費	SML-2	式	1			72,900		
01	分電盤	SML-2	面	1	0.02	207,000	4,140		
02	電工		人	2.393	1	22,995	55,027.04	○	
	その他		式	1	0.25	55,027.04	13,756.76		
	計						72,923.8		
	分電盤	SML-1	面	1			167,000		
01	分電盤	SML-1	面	1	1	167,000	167,000		
	計						167,000		
	分電盤施工費	SML-1	式	1			41,200		
01	分電盤	SML-1	面	1	0.02	167,000	3,340		
02	電工		人	1.318	1	22,995	30,307.41	○	
	その他		式	1	0.25	30,307.41	7,576.85		
	計						41,224.26		

代価表

122

電灯設備/電力計測装置									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	集中監視部		個	1			35,000		
01	集中監視部		個	1	1	35,000	35,000		
	計						35,000		
	計量端末	(増設ユニット)4回路	個	1			13,000		
01	計量端末	(増設ユニット)4回路	個	1	1	13,000	13,000		
	計						13,000		
	表示端末		個	1			17,500		
01	表示端末		個	1	1	17,500	17,500		
	計						17,500		
	信号変換器	USBケーブル1m含む	個	1			200,000		
01	信号変換器	USBケーブル1m含む	個	1	1	200,000	200,000		
	計						200,000		

代価表

123

電灯設備/電力計測装置									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	変成器	50A		1			2,500		
			個	1					
01	変成器	50A		1	1	2,500	2,500		
			個	1					
	計						2,500		
	変成器	100A		1			3,000		
			個	1					
01	変成器	100A		1	1	3,000	3,000		
			個	1					
	計						3,000		
	変成器	250A		1			5,500		
			個	1					
01	変成器	250A		1	1	5,500	5,500		
			個	1					
	計						5,500		
	CTケーブル			1			1,350		
			本	1					
01	CTケーブル			1	1	1,350	1,350		
			本	1					
	計						1,350		

代価表

124

電灯設備/電力計測装置									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	表示装置			1			285,000		
			台	1					
01	表示装置	汎用PC グラフ作成機能 信号伝送方式：RS485相当		1	1	285,000	285,000		
			台	1					
	計						285,000		
	据付費	電力計測(第二庁舎・格納庫)		1			1,380,000		
			式	1					
01	据付費	電力計測(第二庁舎・格納庫)		1	1	1,380,000	1,380,000		
			式	1					
	計						1,380,000		
	試験調整費	電力計測(第二庁舎・格納庫)		1			981,000		
			式	1					
01	試験調整費	電力計測(第二庁舎・格納庫)		1	1	981,000	981,000		
			式	1					
	計						981,000		
	諸経費	電力計測(第二庁舎・格納庫)		1			647,000		
			式	1					
01	諸経費	電力計測(第二庁舎・格納庫)		1	1	647,000	647,000		
			式	1					
	計						647,000		

代価表

125

電灯設備/電力計測装置									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	法定福利費	電力計測(第二庁舎・格納庫)		1			132,000		
			式	1	1	132,000	132,000		
01	法定福利費	電力計測(第二庁舎・格納庫)	式	1	1	132,000	132,000		
	計						132,000		
	据付費	電力計測(北九州研修センター)		1			597,000		
			式	1	1	597,000	597,000		
01	据付費	電力計測(北九州研修センター)	式	1	1	597,000	597,000		
	計						597,000		
	試験調整費	電力計測(北九州研修センター)		1			670,000		
			式	1	1	670,000	670,000		
01	試験調整費	電力計測(北九州研修センター)	式	1	1	670,000	670,000		
	計						670,000		
	諸経費	電力計測(北九州研修センター)		1			389,000		
			式	1	1	389,000	389,000		
01	諸経費	電力計測(北九州研修センター)	式	1	1	389,000	389,000		
	計						389,000		

代価表

126

電灯設備/電力計測装置									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	法定福利費	電力計測(北九州研修センター)		1			70,900		
			式	1	1	70,900	70,900		
01	法定福利費	電力計測(北九州研修センター)	式	1	1	70,900	70,900		
	計						70,900		

代価表

127

動力分岐/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	動力盤	PG-1	面	1			1,130,000		
01	動力盤	PG-1	面	1	1	1,130,000	1,130,000		
	計							1,130,000	
	動力盤	PG-R-1	面	1			1,200,000		
01	動力盤	PG-R-1	面	1	1	1,200,000	1,200,000		
	計							1,200,000	
	動力盤	PG-R-2	面	1			645,000		
01	動力盤	PG-R-2	面	1	1	645,000	645,000		
	計							645,000	
	動力盤	PH-1	面	1			775,000		
01	動力盤	PH-1	面	1	1	775,000	775,000		
	計							775,000	

代価表

128

動力分岐/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	動力盤	PH-2	面	1			1,230,000		
01	動力盤	PH-2	面	1	1	1,230,000	1,230,000		
	計							1,230,000	
	動力盤	PH-3	面	1			2,370,000		
01	動力盤	PH-3	面	1	1	2,370,000	2,370,000		
	計							2,370,000	
	警報盤	40窓	面	1			443,000		
01	警報盤	40窓	面	1	1	341,000	341,000		
02	雑材料		式	1	0.02	341,000	6,820		
03	電工		人	3.36	1	22,995	77,263.2	○	
	その他		式	1	0.23	77,263.2	17,770.54		
	計							442,853.74	

代価表

129

動力分岐/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	動力盤施工費	PG-1							
			式	1			322,000		
01	動力盤	PG-1	面	1	0.01	1,130,000	11,300		
02	電工		人	11	1	22,995	252,945	○	
	その他		式	1	0.23	252,945	58,177.35		
	計						322,422.35		
	動力盤施工費	PG-R-1							
			式	1			238,000		
01	動力盤	PG-R-1	面	1	0.01	1,200,000	12,000		
02	電工		人	8	1	22,995	183,960	○	
	その他		式	1	0.23	183,960	42,310.8		
	計						238,270.8		

代価表

130

動力分岐/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	動力盤施工費	PG-R-2							
			式	1			204,000		
01	動力盤	PG-R-2	面	1	0.01	645,000	6,450		
02	電工		人	7	1	22,995	160,965	○	
	その他		式	1	0.23	160,965	37,021.95		
	計						204,436.95		
	動力盤施工費	PH-1							
			式	1			234,000		
01	動力盤	PH-1	面	1	0.01	775,000	7,750		
02	電工		人	8	1	22,995	183,960	○	
	その他		式	1	0.23	183,960	42,310.8		
	計						234,020.8		

代価表

131

動力分岐/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	動力盤施工費	PH-2		1			323,000		
			式	1					
01	動力盤	PH-2	面	1	0.01	1,230,000	12,300		
02	電工		人	11	1	22,995	252,945	○	
	その他		式	1	0.23	252,945	58,177.35		
	計						323,422.35		
	動力盤施工費	PH-3		1			420,000		
			式	1					
01	動力盤	PH-3	面	1	0.01	2,370,000	23,700		
02	電工		人	14	1	22,995	321,930	○	
	その他		式	1	0.23	321,930	74,043.9		
	計						419,673.9		

代価表

132

雷保護設備/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	突針	LR-1 クロムメッキ 6.5m	基	1			145,000		
01	避雷針(側壁形)	LR-1 S-6	基	1	1	141,146.81	141,146.81		
02	電工		人	0.13	1	22,995	2,989.35	○	
	その他		式	1	0.25	2,989.35	747.34		
	計						144,883.5		
	突針	LR-1 クロムメッキ 7.5m	基	1			169,000		
01	避雷針(側壁形)	LR-1 S-7	基	1	1	165,195.19	165,195.19		
02	電工		人	0.13	1	22,995	2,989.35	○	
	その他		式	1	0.25	2,989.35	747.34		
	計						168,931.88		
	試験用接続端子箱	露出型	面	1			46,700		
01	試験用接続端子箱	TB-ST 1A	個	1	1	46,710.94	46,710.94		
	計						46,710.94		

代価表

133

雷保護設備/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	避雷導線	アルミ 2.0x25	m	1			2,990		
01	避雷導線	アルミ 2.0x25	m	1.1	1	310	341		
02	雑材料		式	0.02	1	341	6.82		
			K01						
03	電工		人	0.092	1	22,995	2,115.54	○	
	その他		式	1	0.25	2,115.54	528.89		
	計						2,992.25		
	避雷導線	銅 2.0x13	m	1			3,450		
01	避雷導線	銅 2.0x13	m	1.1	1	720	792		
02	雑材料		式	0.02	1	792	15.84		
			K01						
03	電工		人	0.092	1	22,995	2,115.54	○	
	その他		式	1	0.25	2,115.54	528.89		
	計						3,452.27		

代価表

134

雷保護設備/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	導線取付金物	鉄骨用	個	1			540		
01	導線取付金物	鉄骨用	個	1	1	540	540		
	計						540		
	導線取付金物	コンクリート用	個	1			430		
01	導線取付金物	コンクリート用	個	1	1	430	430		
	計						430		
	導線取付金物	貼付用	個	1			380		
01	導線取付金物	貼付用	個	1	1	380	380		
	計						380		
	導線取付金物	角馳用	個	1			630		
01	導線取付金物	角馳用	個	1	1	630	630		
	計						630		

代価表

135

雷保護設備/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	導線取付金物	L型付 貼付用	個	1			900		
01	導線取付金物	L型付 貼付用	個	1	1	900	900		
	計						900		
	導線取付金物	L型付 角馳用	個	1			1,040		
01	導線取付金物	L型付 角馳用	個	1	1	1,040	1,040		
	計						1,040		
	T型コネクター		個	1			11,600		
01	T型コネクター		個	1	1	3,600	3,600		
02	雑材料		式	0.1	1	3,600	360		
			K01						
03	溶接工		人	0.23	1	26,565	6,109.95	○	
	その他		式	1	0.25	6,109.95	1,527.49		
	計						11,597.44		

代価表

136

雷保護設備/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	構造体接続端子		個	1			10,600		
01	構造体接続端子		個	1	1	2,700	2,700		
02	雑材料		式	0.1	1	2,700	270		
			K01						
03	溶接工		人	0.23	1	26,565	6,109.95	○	
	その他		式	1	0.25	6,109.95	1,527.49		
	計						10,607.44		
	水切端子	銅帯付	個	1			8,980		
01	水切端子	銅帯付	個	1	1	3,870	3,870		
02	雑材料		式	0.02	1	3,870	77.4		
			K01						
03	電工		人	0.175	1	22,995	4,024.13	○	
	その他		式	1	0.25	4,024.13	1,006.03		
	計						8,977.56		

代価表

137

雷保護設備/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	鉄筋用クランプ		個	1			9,620		
01	鉄筋用クランプ		個	1	1	1,800	1,800		
02	雑材料		式	0.1	1	1,800	180		
			K01						
03	溶接工		人	0.23	1	26,565	6,109.95	○	
	その他		式	1	0.25	6,109.95	1,527.49		
	計						9,617.44		
	鉄骨用クランプ		個	1			10,400		
01	鉄骨用クランプ		個	1	1	2,480	2,480		
02	雑材料		式	0.1	1	2,480	248		
			K01						
03	溶接工		人	0.23	1	26,565	6,109.95	○	
	その他		式	1	0.25	6,109.95	1,527.49		
	計						10,365.44		

代価表

138

雷保護設備/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	クランプ用接続金物		個	1			9,580		
01	クランプ用接続金物		個	1	1	2,700	2,700		
02	雑材料		式	0.1	1	2,700	270		
			K01						
03	電工		人	0.23	1	22,995	5,288.85	○	
	その他		式	1	0.25	5,288.85	1,322.21		
	計						9,581.06		

代価表

139

雷保護設備/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	支線		か所	1			164,000		
01	支線	SUS 9φ	m	9 ×4	1	540	19,440		
02	ワイヤコース	SUS 9φ	個	2 ×4	1	350	2,800		
03	ワイヤクランプ	SUS 9φ	個	4 ×4	1	500	8,000		
04	ターシパックル	SUS 15.9φ	個	1 ×4	1	3,600	14,400		
05	雑材料		式	0.03	1	44,640	1,339.2		
06	電工		K01+K02+K03+K04 0.757 ×4		1	22,995	69,628.86	○	
07	普通作業員		人	0.296 ×4	1	21,000	24,864	○	
	その他		式	1	0.25	94,492.86	23,623.22		
	計						164,095.28		
	リード端子	14φ x0.13m 22sq	本	1			770		
01	リード端子	14φ x0.13m 22sq	本	1	1	770	770		
	計						770		

代価表

140

受変電設備/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	高圧受電盤		面	1			3,300,000		
01	高圧受電盤	閉鎖型 7.2kV 12.5kA	面	1	1	3,300,000	3,300,000		
	計						3,300,000		
	き電盤		面	1			3,970,000		
01	き電盤	閉鎖型 VCB 12.5kA	面	1	1	3,970,000	3,970,000		
	計						3,970,000		
	低圧コンデンサ盤		面	1			5,360,000		
01	低圧コンデンサ盤		面	1	1	5,360,000	5,360,000		
	計						5,360,000		
	低圧電灯盤 NO.1		面	1			1,920,000		
01	低圧電灯盤 NO.1		面	1	1	1,920,000	1,920,000		
	計						1,920,000		

代価表

141

受変電設備/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	低圧電灯盤 NO.2		面	1			1,730,000		
01	低圧電灯盤 NO.2		面	1	1	1,730,000	1,730,000		
	計						1,730,000		
	低圧動力盤		面	1			3,390,000		
01	低圧動力盤		面	1	1	3,390,000	3,390,000		
	計						3,390,000		
	非常動力電灯盤		面	1			4,480,000		
01	非常動力電灯盤		面	1	1	4,480,000	4,480,000		
	計						4,480,000		

代価表

142

受変電設備/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	変圧器(屋内) (60Hz用)	モールド ² スコット 210/105V×2 100kVA	台	1			1,090,000		
01	変圧器(屋内) (60Hz用)	モールド ² スコット 210/105V×2 100kVA	台	1	1	981,000	981,000		
02	雑材料		式 K01	1	0.002	981,000	1,962		
03	電工		人	2.01	1	22,995	46,219.95	○	
04	普通作業員		人	2.01	1	21,000	42,210	○	
	その他		式	1	0.23	88,429.95	20,338.89		
	計						1,091,730.84		
	高圧進相コンデンサ (60Hz用)	モールド ² 形 79.8kvar	台	1			422,000		
01	高圧進相コンデンサ (60Hz用)	モールド ² 形 (L=6%用) 75kvar	台	1	1	421,868.65	421,868.65		
	計						421,868.65		
	搬入費	高圧受電盤	式	1			95,400		
01	搬入費	複数搬入 200kg/m3未満	t	0.8	1	119,281.48	95,425.18		
	計						95,425.18		

代価表

143

受変電設備/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	搬入費	き電盤	式	1			81,100		
01	搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	t	0.8	1	101,389.26	81,111.41		
	計							81,111.41	
	搬入費	低圧電灯盤 No. 1	式	1			109,000		
01	搬入費	複数搬入 400kg/m3未満	t	1.3	1	83,497.04	108,546.15		
	計							108,546.15	
	搬入費	低圧電灯盤 No. 2	式	1			109,000		
01	搬入費	複数搬入 400kg/m3未満	t	1.3	1	83,497.04	108,546.15		
	計							108,546.15	
	搬入費	低圧動力盤	式	1			225,000		
01	搬入費	複数搬入 400kg/m3未満	t	2.7	1	83,497.04	225,442.01		
	計							225,442.01	

代価表

144

受変電設備/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	搬入費	低圧コンデンサ盤	式	1			81,100		
01	搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	t	0.8	1	101,389.26	81,111.41		
	計							81,111.41	
	搬入費	非常動力電灯盤	式	1			173,000		
01	搬入費	複数搬入 200kg/m3未満	t	1.45	1	119,281.48	172,958.15		
	計							172,958.15	
	搬入費	単相トランス 100kVA	式	1			38,500		
01	搬入費	複数搬入 3000kg以下	t	0.38	2	50,694.63	38,527.92		
	計							38,527.92	
	搬入費	三相トランス 500kVA	式	1			68,400		
01	搬入費	複数搬入 3000kg以下	t	1.35	1	50,694.63	68,437.75		
	計							68,437.75	

代価表

145

受変電設備/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	搬入費	スコットランス 100kVA							
			式	1			24,300		
01	搬入費	複数搬入 3000kg以下	t	0.48	1	50,694.63	24,333.42		
	計						24,333.42		
	施工費	高圧受電盤							
			式	1			216,000		
01	高圧受電盤		面	1	0.002	3,300,000	6,600		
02	電工		人	5.4	1	22,995	124,173	○	
03	普通作業員		人	2.21	1	21,000	46,410	○	
	その他		式	1	0.23	170,583	39,234.09		
	計						216,417.09		

代価表

146

受変電設備/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	施工費	き電盤							
			式	1			218,000		
01	き電盤		面	1	0.002	3,970,000	7,940		
02	電工		人	5.4	1	22,995	124,173	○	
03	普通作業員		人	2.21	1	21,000	46,410	○	
	その他		式	1	0.23	170,583	39,234.09		
	計						217,757.09		
	施工費	低圧電灯盤 NO. 1							
			式	1			222,000		
01	低圧電灯盤 NO. 1		面	1	0.002	1,920,000	3,840		
02	電工		人	5.31	1	22,995	122,103.45	○	
03	普通作業員		人	2.65	1	21,000	55,650	○	
	その他		式	1	0.23	177,753.45	40,883.29		
	計						222,476.74		

代価表

147

受変電設備/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	施工費	低圧電灯盤 NO. 2	式	1			222,000		
01	低圧電灯盤 NO. 2		面	1	0.002	1,730,000	3,460		
02	電工		人	5.31	1	22,995	122,103.45	○	
03	普通作業員		人	2.65	1	21,000	55,650	○	
	その他		式	1	0.23	177,753.45	40,883.29		
	計						222,096.74		
	施工費	低圧動力盤	式	1			225,000		
01	低圧動力盤		面	1	0.002	3,390,000	6,780		
02	電工		人	5.31	1	22,995	122,103.45	○	
03	普通作業員		人	2.65	1	21,000	55,650	○	
	その他		式	1	0.23	177,753.45	40,883.29		
	計						225,416.74		

代価表

148

受変電設備/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	施工費	低圧コンデンサ盤	式	1			178,000		
01	低圧コンデンサ盤		面	1	0.002	5,360,000	10,720		
02	電工		人	3.98	1	22,995	91,520.1	○	
03	普通作業員		人	2.12	1	21,000	44,520	○	
	その他		式	1	0.23	136,040.1	31,289.22		
	計						178,049.32		
	施工費	非常動力電灯盤	式	1			228,000		
01	非常動力電灯盤		面	1	0.002	4,480,000	8,960		
02	電工		人	5.31	1	22,995	122,103.45	○	
03	普通作業員		人	2.65	1	21,000	55,650	○	
	その他		式	1	0.23	177,753.45	40,883.29		
	計						227,596.74		

代価表

149

直流電源/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	整流装置		式	1			4,840,000		
01	整流装置	非常照明・受変電制御用 サイリス式 3φ3W200V 60Hz 10A 負荷電圧補償装置：DC1A-10A	台	1	1	4,720,000	4,720,000		
02	雑材料		式	1	0.002	4,720,000	9,440		
			K01						
03	電工		人	2.39	1	22,995	54,958.05	○	
04	普通作業員		人	1.59	1	21,000	33,390	○	
	その他		式	1	0.23	88,348.05	20,320.05		
	計						4,838,108.1		
	蓄電池収納盤		台	1			725,000		
01	蓄電池収納盤 50AH	キュービクル式 700Wx2350Hx800D	面	1	1	725,000	725,000		
	計						725,000		
	蓄電池		式	1			865,000		
01	蓄電池	シール形陰極吸収式鉛蓄電池 MSE形 50Ah/10HR 公称電圧 108V 54セル	組	1	1	865,000	865,000		
	計						865,000		

代価表

150

直流電源/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	搬入費	整流装置	式	1			46,600		
01	搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	t	0.46	1	101,389.26	46,639.06		
	計						46,639.06		
	搬入費	蓄電池収納盤	式	1			21,300		
01	搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	t	0.21	1	101,389.26	21,291.74		
	計						21,291.74		

代価表

151

発電設備/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	発電装置	屋内キュービクル式 ディーゼル機関 220V 300kVA	台	1			23,500,000		
01	発電装置	屋内キュービクル型 ディーゼル機関 220V 200kVA 60Hz 4極 1800min-1 排気消音器搭載 85dB (A)	台	1	1	23,500,000	23,500,000		
	計						23,500,000		
	主燃料槽	5,000L (TO-5)	基	1			3,420,000		
01	主燃料槽	地下タンク埋設 4,000L (TO-4) 漏洩検知管, 油面計発信器	基	1	1	3,420,000	3,420,000		
	計						3,420,000		
	燃料小出槽	950L (TOSG-950)	基	1			1,260,000		
01	燃料小出槽	950L (TOSG-950) フロートスイッチ, ウィンクボンプ付 ローリーアース	基	1	1	1,260,000	1,260,000		
	計						1,260,000		
	乾燥砂		m3	1			67,500		
01	乾燥砂		m3	1	1	67,500	67,500		
	計						67,500		

代価表

152

発電設備/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	給油口ボックス	屋外自立型 ステンレス製 燃料移送ボンプ 0.4kWx2	台	1			4,050,000		
01	給油口ボックス	屋外自立型 ステンレス製 65A 遠隔油面指示計 ローリーアース	台	1	1	4,050,000	4,050,000		
	計						4,050,000		
	排気装置		台	1			1,890,000		
01	排気装置		式	1	1	1,890,000	1,890,000		
	計						1,890,000		
	排気ダクト工事		式	1			450,000		
01	排気ダクト工事		式	1	1	450,000	450,000		
	計						450,000		
	燃料配管工事		式	1			2,250,000		
01	燃料油系配管工事		式	1	1	2,250,000	2,250,000		
	計						2,250,000		

代価表

153

発電設備/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	排気配管工事		式	1			450,000		
01	排気系配管工事		式	1	1	450,000	450,000		
	計						450,000		
	機器間ケーブル工事		式	1			2,480,000		
01	機側配線工事費		式	1	1	2,480,000	2,480,000		
	計						2,480,000		
	搬入費	発電装置	式	1			1,260,000		
01	搬入費	発電装置	式	1	1	1,260,000	1,260,000		
	計						1,260,000		
	据付費	発電装置	式	1			675,000		
01	据付費	発電装置	式	1	1	675,000	675,000		
	計						675,000		

代価表

154

発電設備/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	試験調整費	発電装置	式	1			1,040,000		
01	試験調整費	発電装置	式	1	1	1,040,000	1,040,000		
	計						1,040,000		
	諸経費	発電装置	式	1			860,000		
01	諸経費	発電装置	式	1	1	860,000	860,000		
	計						860,000		
	法定福利費	発電装置	式	1			268,000		
01	法定福利費	発電装置	式	1	1	268,000	268,000		
	計						268,000		

代価表

155

構内交換設備/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	端子盤	TG-1	面	1			145,000		
01	端子盤	TG-1 20P/40P	面	1	1	122,000	122,000		
02	雑材料		式	1	0.02	122,000	2,440		
			K01						
03	電工		人	0.738	1	22,995	16,970.31	○	
	その他		式	1	0.23	16,970.31	3,903.17		
	計						145,313.48		
	端子盤	TG-2	面	1			149,000		
01	端子盤	TG-2 30P/50P	面	1	1	123,000	123,000		
02	雑材料		式	1	0.02	123,000	2,460		
			K01						
03	電工		人	0.849	1	22,995	19,522.76	○	
	その他		式	1	0.23	19,522.76	4,490.23		
	計						149,472.99		

代価表

156

構内交換設備/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	端子盤	TG-3	面	1			38,100		
01	端子盤	TG-3 10P/20P	面	1	1	22,100	22,100		
02	雑材料		式	1	0.02	22,100	442		
			K01						
03	電工		人	0.55	1	22,995	12,647.25	○	
	その他		式	1	0.23	12,647.25	2,908.87		
	計						38,098.12		
	端子盤	TH-1	面	1			229,000		
01	端子盤	TH-1 30P/50P	面	1	1	201,000	201,000		
02	雑材料		式	1	0.02	201,000	4,020		
			K01						
03	電工		人	0.849	1	22,995	19,522.76	○	
	その他		式	1	0.23	19,522.76	4,490.23		
	計						229,032.99		

代価表

157

構内交換設備/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	端子盤	TH-3	面	1			149,000		
01	端子盤	TH-3 30P/50P		1	1	123,000	123,000		
02	雑材料		式	1	0.02	123,000	2,460		
			K01						
03	電工		人	0.849	1	22,995	19,522.76	○	
	その他		式	1	0.23	19,522.76	4,490.23		
	計						149,472.99		
	総合盤	5面体	面	1			3,130,000		
01	総合盤	5面体 W3500×H2700×D650		1	1	2,970,000	2,970,000		
02	雑材料		式	1	0.02	2,970,000	59,400		
			K01						
03	電工		人	3.425	1	22,995	78,757.88	○	
	その他		式	1	0.23	78,757.88	18,114.31		
	計						3,126,272.19		

代価表

158

情報表示設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	親時計	フック形 1回線 P1M	台	1			388,000		
01	親時計	フック形 1回線 P1M		1	1	303,000	303,000		
02	雑材料		式	1	0.01	303,000	3,030		
			K01						
03	電工		人	2.9	1	22,995	66,685.5	○	
	その他		式	1	0.23	66,685.5	15,337.67		
	計						388,053.17		
	アナログ子時計	壁掛型 丸形子時計(大型) φ1000mm	個	1			175,000		
01	アナログ子時計	壁掛型 丸形子時計(大型) φ1000mm		1	1	169,000	169,000		
02	雑材料		式	1	0.02	169,000	3,380		
			K01						
03	電工		人	0.097	1	22,995	2,230.52	○	
	その他		式	1	0.23	2,230.52	513.02		
	計						175,123.54		

代価表

159

情報表示設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	風向風速計	プロペラ型発電式	台	1			258,000		
01	風向風速計	プロペラ型発電式	台	1	1	258,000	258,000		
	計						258,000		
	取付架台		式	1			81,000		
01	厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 82mm	m	3	1	7,983.2	23,949.6		
02	支線	22mm2 一般	か所	2	1	28,510.48	57,020.96		
	計						80,970.56		
	風向風速計指示器	デジタル表示	台	1			133,000		
01	風向風速計指示器	デジタル表示、警報接点付 (取付金具共)	台	1	1	133,000	133,000		
	計						133,000		

代価表

160

情報表示設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	施工費	風向風速計 据付・試験調整共	式	1			108,000		
01	現地調整費	風向風速計	式	1	1	108,000	108,000		
	計						108,000		

代価表

161

映像・音響設備/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	AV操作ワゴン	120W×8 (第二庁舎・格納庫)	台	1			2,430,000		
01	AV操作ワゴン	120W×8 (第二庁舎・格納庫)	個	1	1	2,430,000	2,430,000		
	計						2,430,000		
	AV操作ワゴン接続盤	(第二庁舎・格納庫)	面	1			216,000		
01	AV操作ワゴン接続盤	(第二庁舎・格納庫)	面	1	1	216,000	216,000		
	計						216,000		
	ビデオプロジェクター	PF1L1 II A2X	台	1			105,000		
01	ビデオプロジェクター	PF1L1 II A2X 天吊型	台	1	1	105,000	105,000		
	計						105,000		
	電動巻上スクリーン	S2bE-80W	台	1			92,400		
01	電動巻上スクリーン	S2bE-80W スクリーンスイッチ共	台	1	1	92,400	92,400		
	計						92,400		

代価表

162

映像・音響設備/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	電動巻上スクリーン	S2bE-100W	台	1			99,000		
01	電動巻上スクリーン	S2bE-100W スクリーンスイッチ共	台	1	1	99,000	99,000		
	計						99,000		
	有線マイクホン		個	1			17,100		
01	マイクホン	ダイナミック 単一指向性	個	1	1	17,100	17,100		
	計						17,100		
	マイクスタンド	卓上形	個	1			4,180		
01	マイクスタンド	卓上形	個	1	1	4,180	4,180		
	計						4,180		
	マイクスタンド	床置形	個	1			6,600		
01	マイクスタンド	床置形	個	1	1	6,600	6,600		
	計						6,600		

代価表

163

映像・音響設備/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	天井スピーカ	SC4Lo-60VOM	個	1			15,200		
01	天井スピーカ	SC4Lo-60VOM	個	1	1	15,200	15,200		
	計						15,200		
	デジタルワイヤレスアンテナ		個	1			23,700		
01	デジタルワイヤレスアンテナ		個	1	1	23,700	23,700		
	計						23,700		
	デジタルワイヤレスマイク	ハンド型	個	1			30,800		
01	デジタルワイヤレスマイク	ハンド型	本	1	1	30,800	30,800		
	計						30,800		
	デジタルワイヤレスマイク	タイプン型	個	1			35,200		
01	デジタルワイヤレスマイク	タイプン型	本	1	1	35,200	35,200		
	計						35,200		

代価表

164

映像・音響設備/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	デジタルワイヤレス充電器	2口	個	1			31,400		
01	デジタルワイヤレス充電器	2口	台	1	1	31,400	31,400		
	計						31,400		
	据付費	映像音響(第二庁舎・格納庫)	式	1			990,000		
01	据付費	映像音響(第二庁舎・格納庫)	式	1	1	990,000	990,000		
	計						990,000		
	試験調整費	映像音響(第二庁舎・格納庫)	式	1			583,000		
01	試験調整費	映像音響(第二庁舎・格納庫)	式	1	1	583,000	583,000		
	計						583,000		
	諸経費	映像音響(第二庁舎・格納庫)	式	1			127,000		
01	諸経費	映像音響(第二庁舎・格納庫)	式	1	1	127,000	127,000		
	計						127,000		

代価表

165

映像・音響設備/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	法定福利費	映像音響(第二庁舎・格納庫)		1			259,000		
			式						
01	法定福利費	映像音響(第二庁舎・格納庫)		1	1	259,000	259,000		
			式						
	計						259,000		

代価表

166

拡声設備/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	業務放送架A	フック組込形 360W 20回線		1			1,760,000		
			台						
01	業務放送架A	フック組込形 360W 20回線		1	1	1,610,000	1,610,000		
			台						
02	雑材料		式	1	0.02	1,610,000	32,200		
			K01						
03	電工			4.03	1	22,995	92,669.85	○	
			人						
	その他			1	0.23	92,669.85	21,314.07		
			式						
	計						1,756,183.92		
	スピーカー	全天候型 30W		1			84,100		
			個						
01	スピーカー	全天候型 30W 金具・落下防止リヤ付属		1	1	77,000	77,000		
			個						
02	雑材料		式	1	0.02	77,000	1,540		
			K01						
03	電工			0.195	1	22,995	4,484.03	○	
			人						
	その他			1	0.23	4,484.03	1,031.33		
			式						
	計						84,055.36		

代価表

167

監視カメラ装置/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ITV架	(第二庁舎・格納庫)	台	1			1,790,000		
01	ITV架	(第二庁舎・格納庫) 表示用PC カメラ操作器	台	1	1	1,580,000	1,580,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,580,000	31,600		
			K01						
03	電工		人	0.93	1	22,995	21,385.35	○	
04	電工		人	1.41	1	22,995	32,422.95	○	
05	電工		人	0.98	1.1	22,995	24,788.61	○	
06	電工		人	1.82	1	22,995	41,850.9	○	
07	電工		人	1.02	1	22,995	23,454.9	○	
	その他		式	1	0.23	143,902.71	33,097.62		
	計						1,788,600.33		

代価表

168

監視カメラ装置/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	HUBボックス	PoE HUB(24ポート) 同軸-LANコンバーター(レシーバー側) LAN用・同軸用避雷器	個	1			435,000		
01	HUBボックス	PoE HUB(24ポート) 同軸-LANコンバーター(レシーバー側) LAN用・同軸用避雷器	台	1	1	336,000	336,000		
02	雑材料		式	1	0.02	336,000	6,720		
			K01						
03	電工		人	0.98	1.1	22,995	24,788.61	○	
04	電工		人	0.23 ×2	1	22,995	10,577.7	○	
05	電工		人	0.363	1	22,995	8,347.19	○	
06	電工		人	0.194 ×7	1	22,995	31,227.21	○	
	その他		式	1	0.23	74,940.71	17,236.36		
	計						434,897.07		

代価表

169

監視カメラ装置/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	同軸-LANコンバーター	カメラ側	個	1			42,300		
01	同軸-LANコンバーター	カメラ側	個	1	1	27,500	27,500		
02	雑材料		式	1	0.02	27,500	550		
			K01						
03	電工		人	0.142	1	22,995	3,265.29	○	
04	電工		人	0.363	1	22,995	8,347.19	○	
	その他		式	1	0.23	11,612.48	2,670.87		
	計						42,333.35		
	ネットワークカメラ	固定レンズ ドーム型	台	1			103,000		
01	ネットワークカメラ	固定レンズ ドーム型 天井埋込金具共	台	1	1	76,300	76,300		
02	雑材料		式	1	0.02	76,300	1,526		
			K01						
03	電工		人	0.9	1	22,995	20,695.5	○	
	その他		式	1	0.23	20,695.5	4,759.97		
	計						103,281.47		

代価表

170

監視カメラ装置/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	屋外ネットワークカメラ	電動ズーム付 ハウジング一体型 耐重塩害塗装	台	1			416,000		
01	屋外ネットワークカメラ	電動ズーム付 ハウジング一体型 耐重塩害塗装 カメラ取付金具共	台	1	1	349,000	349,000		
02	雑材料		式	1	0.02	349,000	6,980		
			K01						
03	電工		人	1.76	1	22,995	40,471.2	○	
04	電工		人	0.35	1	22,995	8,048.25	○	
	その他		式	1	0.23	48,519.45	11,159.47		
	計						415,658.92		
	屋外ネットワークカメラ	電動ズーム付 ドーム型 PTZタイプ 耐重塩害塗装 フルHD	台	1			524,000		
01	屋外ネットワークカメラ	電動ズーム付 ドーム型 PTZタイプ 耐重塩害塗装 フルHD	台	1	1	464,000	464,000		
02	雑材料		式	1	0.02	464,000	9,280		
			K01						
03	電工		人	1.45	1	22,995	33,342.75	○	
04	電工		人	0.35	1	22,995	8,048.25	○	
	その他		式	1	0.23	41,391	9,519.93		
	計						524,190.93		

代価表

171

入退室管理/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	電気錠制御盤	屋内形 (ユニット制御器を含む)	面	1			573,000		
01	電気錠制御盤	屋内壁面露出取付 (ユニット制御器12台を含む)	台	1	1	573,000	573,000		
	計						573,000		
	テンキースイッチ	屋外・屋内兼用形	台	1			30,000		
01	テンキースイッチ	屋内壁面埋込取付	台	1	1	30,000	30,000		
	計						30,000		
	据付費	入退室管理(第二庁舎・格納庫)	式	1			582,000		
01	据付費	入退室管理(第二庁舎・格納庫)	式	1	1	582,000	582,000		
	計						582,000		
	試験調整費	入退室管理(第二庁舎・格納庫)	式	1			58,200		
01	試験調整費	入退室管理(第二庁舎・格納庫)	式	1	1	58,200	58,200		
	計						58,200		

代価表

172

入退室管理/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	諸経費	入退室管理(第二庁舎・格納庫)	式	1			54,000		
01	諸経費	入退室管理(第二庁舎・格納庫)	式	1	1	54,000	54,000		
	計						54,000		
	法定福利費	入退室管理(第二庁舎・格納庫)	式	1			82,600		
01	法定福利費	入退室管理(第二庁舎・格納庫)	式	1	1	82,600	82,600		
	計						82,600		

代価表

173

火災報知設備/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	中継器	光電式分離型感知器(試験器)	個	1			3,780		
01	中継器	光電式分離型感知器(試験器)	個	1	1	520	520		
02	雑材料		式	1	0.02	520	10.4		
			K01						
03	電工		人	0.115	1	22,995	2,644.43	○	
	その他		式	1	0.23	2,644.43	608.22		
	計						3,783.05		
	機器収容箱	消火栓組込型 (警報ベル・発信機含)	個	1			21,600		
01	機器収容箱	消火栓組込型 (警報ベル・発信機含)	個	1	1	7,430	7,430		
02	雑材料		式	1	0.02	7,430	148.6		
			K01						
03	電工		人	0.496	1	22,995	11,405.52	○	
	その他		式	1	0.23	11,405.52	2,623.27		
	計						21,607.39		

代価表

174

火災報知設備/第二									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	火災報知 立会検査	P型1級	1 工事	1			92,100		
01	電工		人	3.255	1	22,995	74,848.73	○	
	その他		式	1	0.23	74,848.73	17,215.21		
	計						92,063.94		
	中継器	遠隔試験用 4回路	個	1			7,950		
01	中継器	5個用 露出	個	1	1	2,885	2,885		
02	雑材料		式	1	0.02	2,885	57.7		
			K01						
03	電工		人	0.177	1	22,995	4,070.12	○	
	その他		式	1	0.23	4,070.12	936.13		
	計						7,948.95		

代価表

175

電灯分岐/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具	SP-51	個	1			31,900		
01	LED照明器具	SP-51 LEDﾌﾗｯｸﾞﾚｯﾄ 防湿防雨形、重耐塩仕様	個	1	1	26,800	26,800		
02	雑材料		式	1	0.05	26,800	1,340		
			K01						
03	電工		人	0.13	1	22,995	2,989.35	○	
	その他		式	1	0.25	2,989.35	747.34		
	計						31,876.69		
	LED照明器具	SP-52	個	1			36,300		
01	LED照明器具	SP-52 LEDﾌﾗｯｸﾞﾚｯﾄ 防湿防雨形、重耐塩仕様	個	1	1	31,000	31,000		
02	雑材料		式	1	0.05	31,000	1,550		
			K01						
03	電工		人	0.13	1	22,995	2,989.35	○	
	その他		式	1	0.25	2,989.35	747.34		
	計						36,286.69		

代価表

176

電灯分岐/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具	SP-53	個	1			15,700		
01	LED照明器具	SP-53 LEDｶﾞﾗﾝﾃｲﾄ	個	1	1	9,250	9,250		
02	雑材料		式	1	0.05	9,250	462.5		
			K01						
03	電工		人	0.209	1	22,995	4,805.96	○	
	その他		式	1	0.25	4,805.96	1,201.49		
	計						15,719.95		
	LED照明器具	SP-54	個	1			9,410		
01	LED照明器具	SP-54 LEDｷｯﾅﾝﾌﾞﾗｲﾄ 防湿防雨形、重耐塩仕様	個	1	1	5,400	5,400		
02	雑材料		式	1	0.05	5,400	270		
			K01						
03	電工		人	0.13	1	22,995	2,989.35	○	
	その他		式	1	0.25	2,989.35	747.34		
	計						9,406.69		

代価表

177

電灯分岐/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具	SP-55	個	1			14,400		
01	LED照明器具	SP-55 LEDシーリング リモコン付	個	1	1	9,500	9,500		
02	雑材料		式	1	0.05	9,500	475		
			K01						
03	電工		人	0.153	1	22,995	3,518.24	○	
	その他		式	1	0.25	3,518.24	879.56		
	計						14,372.8		
	LED照明器具	SP-56	個	1			11,200		
01	LED照明器具	SP-56 LEDペンダントライト	個	1	1	7,400	7,400		
02	雑材料		式	1	0.05	7,400	370		
			K01						
03	電工		人	0.12	1	22,995	2,759.4	○	
	その他		式	1	0.25	2,759.4	689.85		
	計						11,219.25		

代価表

178

電灯分岐/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具	SP-57	個	1			57,500		
01	LED照明器具	SP-57 LED殺菌灯 露出形	個	1	1	49,900	49,900		
02	雑材料		式	1	0.05	49,900	2,495		
			K01						
03	電工		人	0.178	1	22,995	4,093.11	○	
	その他		式	1	0.25	4,093.11	1,023.28		
	計						57,511.39		
	LED照明器具	SP-58	個	1			9,410		
01	LED照明器具	SP-58 LEDフラケット	個	1	1	5,400	5,400		
02	雑材料		式	1	0.05	5,400	270		
			K01						
03	電工		人	0.13	1	22,995	2,989.35	○	
	その他		式	1	0.25	2,989.35	747.34		
	計						9,406.69		

代価表

179

電灯分岐/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	非常用 LED照明器具	SP-59	個	1			68,400		
01	非常用 LED照明器具	SP-59 K0-LRS11-D10 防湿防雨型 重耐塩仕様	個	1	1	59,400	59,400		
02	雑材料		式 K01	1	0.05	59,400	2,970		
03	電工		人	0.209	1	22,995	4,805.96	○	
	その他		式	1	0.25	4,805.96	1,201.49		
	計						68,377.45		
	分電盤	LE-1	面	1			1,910,000		
01	分電盤	LE-1	面	1	1	1,910,000	1,910,000		
	計						1,910,000		
	分電盤	LE-2	面	1			1,910,000		
01	分電盤	LE-2	面	1	1	1,910,000	1,910,000		
	計						1,910,000		

代価表

180

電灯分岐/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	分電盤	LE-3	面	1			1,630,000		
01	分電盤	LE-3	面	1	1	1,630,000	1,630,000		
	計						1,630,000		
	分電盤	LE-4	面	1			1,710,000		
01	分電盤	LE-4	面	1	1	1,710,000	1,710,000		
	計						1,710,000		
	分電盤施工費	LE-1	式	1			354,000		
01	分電盤	LE-1	面	1	0.02	1,910,000	38,200		
02	電工		人	11	1	22,995	252,945	○	
	その他		式	1	0.25	252,945	63,236.25		
	計						354,381.25		

代価表

181

電灯分岐/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	分電盤施工費	LE-2		1			354,000		
			式	1					
01	分電盤	LE-2	面	1	0.02	1,910,000	38,200		
02	電工		人	11	1	22,995	252,945	○	
	その他		式	1	0.25	252,945	63,236.25		
	計						354,381.25		
	分電盤施工費	LE-3		1			349,000		
			式	1					
01	分電盤	LE-3	面	1	0.02	1,630,000	32,600		
02	電工		人	11	1	22,995	252,945	○	
	その他		式	1	0.25	252,945	63,236.25		
	計						348,781.25		

代価表

182

電灯分岐/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	分電盤施工費	LE-4		1			350,000		
			式	1					
01	分電盤	LE-4	面	1	0.02	1,710,000	34,200		
02	電工		人	11	1	22,995	252,945	○	
	その他		式	1	0.25	252,945	63,236.25		
	計						350,381.25		
	OA盤	LE-OA-2-1		1			304,000		
			面	1					
01	OA盤	LE-OA-2-1	面	1	1	304,000	304,000		
	計						304,000		
	OA盤	LE-OA-2-2		1			581,000		
			面	1					
01	OA盤	LE-OA-2-2	面	1	1	581,000	581,000		
	計						581,000		

代価表

183

電灯分岐/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	OA盤施工費	LE-OA-2-1	式	1			108,000		
01	OA盤	LE-OA-2-1	面	1	0.02	304,000	6,080		
02	電工		人	3.55	1	22,995	81,632.25	○	
	その他		式	1	0.25	81,632.25	20,408.06		
	計						108,120.31		
	OA盤施工費	LE-OA-2-2	式	1			208,000		
01	OA盤	LE-OA-2-2	面	1	0.02	581,000	11,620		
02	電工		人	6.818	1	22,995	156,779.91	○	
	その他		式	1	0.25	156,779.91	39,194.98		
	計						207,594.89		

代価表

184

動力分岐/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	動力盤	PE-1	面	1			1,290,000		
01	動力盤	PE-1	面	1	1	1,290,000	1,290,000		
	計						1,290,000		
	動力盤	PE-R-1	面	1			365,000		
01	動力盤	PE-R-1	面	1	1	365,000	365,000		
	計						365,000		
	動力盤	PE-R-2	面	1			1,320,000		
01	動力盤	PE-R-2	面	1	1	1,320,000	1,320,000		
	計						1,320,000		
	電灯動力盤	LPE-R	面	1			1,250,000		
01	動力盤	LPE-R	面	1	1	1,250,000	1,250,000		
	計						1,250,000		

代価表

185

動力分岐/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	動力盤	LPE-食堂		1			883,000		
			面						
01	動力盤	LPE-食堂	面	1	1	883,000	883,000		
	計						883,000		
	警報盤	20窓		1			396,000		
			面						
01	警報盤	20窓	面	1	1	341,000	341,000		
02	雑材料		式	1	0.02	341,000	6,820		
			K01						
03	電工		人	1.7	1	22,995	39,091.5	○	
	その他		式	1	0.23	39,091.5	8,991.05		
	計						395,902.55		

代価表

186

動力分岐/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	動力盤施工費	PE-1		1			324,000		
			式						
01	動力盤	PE-1	面	1	0.01	1,290,000	12,900		
02	電工		人	11	1	22,995	252,945	○	
	その他		式	1	0.23	252,945	58,177.35		
	計						324,022.35		
	動力盤施工費	PE-R-1		1			49,400		
			式						
01	動力盤	PE-R-1	面	1	0.01	365,000	3,650		
02	電工		人	1.618	1	22,995	37,205.91	○	
	その他		式	1	0.23	37,205.91	8,557.36		
	計						49,413.27		

代価表

187

動力分岐/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	動力盤施工費	PE-R-2		1			211,000		
			式	1					
01	動力盤	PE-R-2	面	1	0.01	1,320,000	13,200		
02	電工		人	7	1	22,995	160,965	○	
	その他		式	1	0.23	160,965	37,021.95		
	計						211,186.95		
	電灯動力盤施工費	LPE-R		1			154,000		
			式	1					
01	電灯動力盤	LPE-R	面	1	0.01	1,250,000	12,500		
02	電工		人	5	1	22,995	114,975	○	
	その他		式	1	0.23	114,975	26,444.25		
	計						153,919.25		

代価表

188

動力分岐/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	電灯動力盤施工費	LPE-食堂		1			179,000		
			式	1					
01	動力盤	LPE-食堂	面	1	0.01	883,000	8,830		
02	電工		人	6	1	22,995	137,970	○	
	その他		式	1	0.23	137,970	31,733.1		
	計						178,533.1		

代価表

189

雷保護設備/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	突針	LR-1 クロムメッキ 7.5m	基	1			198,000		
01	避雷針(自立形)	LR-1 7m	基	1	1	193,984.69	193,984.69		
02	電工		人	0.13	1	22,995	2,989.35	○	
	その他		式	1	0.25	2,989.35	747.34		
	計						197,721.38		
	突針	LR-1 クロムメッキ 8.0m	基	1			176,000		
01	避雷針(側壁形)	LR-1 S-8	基	1	1	175,524.56	175,524.56		
	計						175,524.56		
	試験用接続端子箱	露出型	面	1			46,700		
01	試験用接続端子箱	TB-ST 1A	個	1	1	46,710.94	46,710.94		
	計						46,710.94		

代価表

190

雷保護設備/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	避雷導線	アルミ 2.0x25	m	1			2,990		
01	避雷導線	アルミ 2.0x25	m	1.1	1	310	341		
02	雑材料		式 K01	0.02	1	341	6.82		
03	電工		人	0.092	1	22,995	2,115.54	○	
	その他		式	1	0.25	2,115.54	528.89		
	計						2,992.25		
	避雷導線	銅 2.0x13	m	1			3,450		
01	避雷導線	銅 2.0x13	m	1.1	1	720	792		
02	雑材料		式 K01	0.02	1	792	15.84		
03	電工		人	0.092	1	22,995	2,115.54	○	
	その他		式	1	0.25	2,115.54	528.89		
	計						3,452.27		

代価表

191

雷保護設備/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	導線取付金物	鉄骨用	個	1			540		
01	導線取付金物	鉄骨用	個	1	1	540	540		
	計						540		
	導線取付金物	コンクリート用	個	1			430		
01	導線取付金物	コンクリート用	個	1	1	430	430		
	計						430		
	導線取付金物	貼付用	個	1			380		
01	導線取付金物	貼付用	個	1	1	380	380		
	計						380		

代価表

192

雷保護設備/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	T型コネクター		個	1			11,600		
01	T型コネクター		個	1	1	3,600	3,600		
02	雑材料		式	0.1	1	3,600	360		
03	溶接工		K01 人	0.23	1	26,565	6,109.95	○	
	その他		式	1	0.25	6,109.95	1,527.49		
	計						11,597.44		
	手摺用伸縮端子		個	1			10,500		
01	手摺用伸縮端子		個	1	1	5,400	5,400		
02	雑材料		式	0.02	1	5,400	108		
03	電工		K01 人	0.175	1	22,995	4,024.13	○	
	その他		式	1	0.25	4,024.13	1,006.03		
	計						10,538.16		

代価表

193

雷保護設備/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	手摺用接続端子		個	1			7,780		
01	手摺用接続端子		個	1	1	2,700	2,700		
02	雑材料		式	0.02	1	2,700	54		
			K01						
03	電工		人	0.175	1	22,995	4,024.13	○	
	その他		式	1	0.25	4,024.13	1,006.03		
	計						7,784.16		
	水切端子	銅帯付	個	1			8,980		
01	水切端子	銅帯付	個	1	1	3,870	3,870		
02	雑材料		式	0.02	1	3,870	77.4		
			K01						
03	電工		人	0.175	1	22,995	4,024.13	○	
	その他		式	1	0.25	4,024.13	1,006.03		
	計						8,977.56		

代価表

194

雷保護設備/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	鉄筋用クランプ		個	1			9,620		
01	鉄筋用クランプ		個	1	1	1,800	1,800		
02	雑材料		式	0.1	1	1,800	180		
			K01						
03	溶接工		人	0.23	1	26,565	6,109.95	○	
	その他		式	1	0.25	6,109.95	1,527.49		
	計						9,617.44		
	リード端子	14φx0.13m 22sq	本	1			770		
01	リード端子	14φx0.13m 22sq	本	1	1	770	770		
	計						770		

代価表

195

受変電設備/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	高压受電盤	高压受電盤	面	1			3,300,000		
01	高压受電盤	閉鎖型 7.2kV 12.5kA		1	1	3,300,000	3,300,000		
	計	3,300,000							
	コンデンサ盤	低压コンデンサ盤	面	1			5,360,000		
01	低压コンデンサ盤	閉鎖形 幅800mm以下 SC : 53.2kvar×3 SR : 6%×3 220V		1	1	5,360,000	5,360,000		
	計	5,360,000							
	低压配電盤	低压電灯・非常電灯盤	面	1			2,760,000		
01	低压電灯・非常電灯盤	閉鎖形 幅800mm以下		1	1	2,760,000	2,760,000		
	計	2,760,000							
	低压配電盤	低压動力盤	面	1			2,240,000		
01	低压動力盤	閉鎖形 幅800mm超過		1	1	2,240,000	2,240,000		
	計	2,240,000							

代価表

196

受変電設備/研修										
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
	搬入費	高压受電盤	式	1			95,400			
01	搬入費	複数搬入 200kg/m3未満		t	0.8	1	119,281.48	95,425.18		
	計	95,425.18								
	搬入費	低压電灯・非常電灯盤	式	1			142,000			
01	搬入費	複数搬入 400kg/m3未満		t	1.7	1	83,497.04	141,944.97		
	計	141,944.97								
	搬入費	低压動力盤	式	1			159,000			
01	搬入費	複数搬入 400kg/m3未満		t	1.9	1	83,497.04	158,644.38		
	計	158,644.38								
	搬入費	低压コンデンサ盤	式	1			76,000			
01	搬入費	複数搬入 300kg/m3未満		t	0.75	1	101,389.26	76,041.95		
	計	76,041.95								

代価表

197

受変電設備/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	搬入費	単相トランス 150kVA	式	1			19,300		
01	搬入費	複数搬入 3000kg以下	t	0.38	1	50,694.63	19,263.96		
	計						19,263.96		
	搬入費	三相トランス 150kVA	式	1			25,900		
01	搬入費	複数搬入 3000kg以下	t	0.51	1	50,694.63	25,854.26		
	計						25,854.26		
	施工費	高圧受電盤	式	1			216,000		
01	高圧受電盤	高圧受電盤	面	1	0.002	3,300,000	6,600		
02	電工		人	5.4	1	22,995	124,173	○	
03	普通作業員		人	2.21	1	21,000	46,410	○	
	その他		式	1	0.23	170,583	39,234.09		
	計						216,417.09		

代価表

198

受変電設備/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	施工費	低圧電灯・非常電灯盤	式	1			173,000		
01	低圧配電盤	低圧電灯・非常電灯盤	面	1	0.002	2,760,000	5,520		
02	電工		人	3.98	1	22,995	91,520.1	○	
03	普通作業員		人	2.12	1	21,000	44,520	○	
	その他		式	1	0.23	136,040.1	31,289.22		
	計						172,849.32		
	施工費	低圧動力盤	式	1			223,000		
01	低圧配電盤	低圧動力盤	面	1	0.002	2,240,000	4,480		
02	電工		人	5.31	1	22,995	122,103.45	○	
03	普通作業員		人	2.65	1	21,000	55,650	○	
	その他		式	1	0.23	177,753.45	40,883.29		
	計						223,116.74		

199

[illegible]

200

太陽光発電設備/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単対集	備 考
	太陽電池アレイ	10kW		1			2,250,000		
01	太陽電池アレイ	10kW	式	1	1	2,250,000	2,250,000		
	計						2,250,000		
	太陽光取付架台		式	1			1,100,000		
01	太陽光取付架台	鋼製(HDZ35) 傾斜角20度	式	1	1	1,100,000	1,100,000		
	計						1,100,000		
	パワーコンディショナ	壁掛形 10kW以上 三相3線式200V	台	1			589,000		
01	パワーコンディショナ	屋内外用 壁掛形 10kW以上 三相3線式200V 60Hz みなし低圧連系(逆潮流無し)	台	1	1	589,000	589,000		
	計						589,000		
	データ収集装置		台	1			825,000		
01	データ収集装置		台	1	1	825,000	825,000		
	計						825,000		

代価表

201

太陽光発電設備/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	メテ^{-}イコンバ^{-}ター		個	1			74,200		
01	メテ^{-}イコンバ^{-}ター		個	1	1	33,600	33,600		
02	雑材料		式	0.02	1	33,600	672		
			K01						
03	電工		人	1.41	1	22,995	32,422.95	○	
	その他		式	1	0.23	32,422.95	7,457.28		
	計						74,152.23		
	接続箱		個	1			210,000		
01	接続箱		個	1	1	210,000	210,000		
	計						210,000		
	変換器箱		個	1			175,000		
01	変換器箱		個	1	1	175,000	175,000		
	計						175,000		

代価表

202

太陽光発電設備/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	計測機器	日射計	個	1			92,400		
01	計測機器	日射計	個	1	1	92,400	92,400		
	計						92,400		
	計測機器	気温計	個	1			59,400		
01	計測機器	気温計	個	1	1	59,400	59,400		
	計						59,400		
	機器間ケーブル工事		式	1			275,000		
01	機器間ケーブル工事		式	1	1	275,000	275,000		
	計						275,000		
	搬入費	太陽光発電	式	1			165,000		
01	搬入費	太陽光発電	式	1	1	165,000	165,000		
	計						165,000		

代価表

203

太陽光発電設備/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	据付費	太陽光発電		1			660,000		
			式	1					
01	据付費	太陽光発電		1	1	660,000	660,000		
			式	1					
	計						660,000		
	試験調整費	太陽光発電		1			330,000		
			式	1					
01	試験調整費	太陽光発電		1	1	330,000	330,000		
			式	1					
	計						330,000		
	諸経費	太陽光発電		1			120,000		
			式	1					
01	諸経費	太陽光発電		1	1	120,000	120,000		
			式	1					
	計						120,000		
	法定福利費	太陽光発電		1			216,000		
			式	1					
01	法定福利費	太陽光発電		1	1	216,000	216,000		
			式	1					
	計						216,000		

代価表

204

太陽光発電設備/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	表示装置	液晶式 壁掛形40インチ以上		1			194,000		
			台	1					
01	表示装置	液晶式 壁掛形40インチ以上		1	1	194,000	194,000		
			台	1					
	計						194,000		

代価表

205

構内情報通信網									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	EIA7ヶツ(19インチ)	SWHUB16ポート別途	台	1			91,900		
01	EIA7ヶツ(19インチ)		台	1	1	48,200	48,200		
02	雑材料		式	1	0.02	48,200	964		
			K01						
03	電工		人	1.51	1	22,995	34,722.45	○	
	その他		式	1	0.23	34,722.45	7,986.16		
	計						91,872.61		
	EIA7ヶツ(19インチ)	SWHUB48ポート別途	台	1			130,000		
01	EIA7ヶツ(19インチ)		台	1	1	48,200	48,200		
02	雑材料		式	1	0.02	48,200	964		
			K01						
03	電工		人	2.87	1	22,995	65,995.65	○	
	その他		式	1	0.23	65,995.65	15,179		
	計						130,338.65		

代価表

206

構内情報通信網									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	EIA7ヶツ(19インチ)	既設再使用品	台	1			42,700		
01	電工		人	1.51	1	22,995	34,722.45	○	
	その他		式	1	0.23	34,722.45	7,986.16		
	計						42,708.61		
	モジュラージャック (金属プレート付)	8極8芯×3 (CAT6)	個	1			6,870		
01	モジュラージャック	8極8芯 (CAT6)	個	3	1	940	2,820		
02	取付枠		個	1	1	32	32		
03	プレート	金属製 1連用	個	1	1	177	177		
04	雑材料		式	1	0.02	3,029	60.58		
			K01+K02+K03						
05	電工		人	0.1335	1	22,995	3,069.83	○	
	その他		式	1	0.23	3,069.83	706.06		
	計						6,865.47		

代価表

207

構内情報通信網									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	モジュラー型ジャック (OA707用)	8極8芯×1 (CAT6)	個	1			75,600		
01	モジュラー型ジャック (OA707用)	8極8芯×1 (CAT6)	個	1	1	71,000	71,000		
02	雑材料		式	1	0.02	71,000	1,420		
			K01						
03	電工		人	0.1135	1	22,995	2,609.93	○	
	その他		式	1	0.23	2,609.93	600.28		
	計						75,630.21		
	モジュラー型ジャック (床埋込)	8極8芯×1 (CAT6)	個	1			9,420		
01	モジュラー型ジャック (床埋込)	8極8芯×1 (CAT6)	個	1	1	5,890	5,890		
02	雑材料		式	1	0.02	5,890	117.8		
			K01						
03	電工		人	0.1205	1	22,995	2,770.9	○	
	その他		式	1	0.23	2,770.9	637.31		
	計						9,416.01		

代価表

208

構内交換設備/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	端子盤	TE-1	面	1			149,000		
01	端子盤	TE-1 30P/50P	面	1	1	123,000	123,000		
02	雑材料		式	1	0.02	123,000	2,460		
			K01						
03	電工		人	0.849	1	22,995	19,522.76	○	
	その他		式	1	0.23	19,522.76	4,490.23		
	計						149,472.99		
	端子盤	TE-2	面	1			226,000		
01	端子盤	TE-2 20P/40P	面	1	1	201,000	201,000		
02	雑材料		式	1	0.02	201,000	4,020		
			K01						
03	電工		人	0.738	1	22,995	16,970.31	○	
	その他		式	1	0.23	16,970.31	3,903.17		
	計						225,893.48		

代価表

209

構内交換設備/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	端子盤	TE-3	面	1			229,000		
01	端子盤	TE-3 30P/50P	面	1	1	201,000	201,000		
02	雑材料		式	1	0.02	201,000	4,020		
			K01						
03	電工		人	0.849	1	22,995	19,522.76	○	
	その他		式	1	0.23	19,522.76	4,490.23		
	計						229,032.99		
	端子盤	TE-4	面	1			48,800		
01	端子盤	TE-4 30P/40P	面	1	1	25,200	25,200		
02	雑材料		式	1	0.02	25,200	504		
			K01						
03	電工		人	0.818	1	22,995	18,809.91	○	
	その他		式	1	0.23	18,809.91	4,326.28		
	計						48,840.19		

代価表

210

構内交換設備/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	総合盤	4面体	面	1			2,510,000		
01	総合盤	4面体 W2800×H2700×D650	式	1	1	2,380,000	2,380,000		
02	雑材料		式	1	0.02	2,380,000	47,600		
			K01						
03	電工		人	3.075	1	22,995	70,709.63	○	
	その他		式	1	0.23	70,709.63	16,263.21		
	計						2,514,572.84		

代価表

211

映像・音響設備/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	AV操作ワゴン	120W×2 (北九州研修センター)	台	1			1,380,000		
01	AV操作ワゴン	120W×2 (北九州研修センター)	個	1	1	1,380,000	1,380,000		
	計						1,380,000		
	AV操作ワゴン接続プレート	(北九州研修センター)	面	1			77,000		
01	AV操作ワゴン接続盤	(北九州研修センター)	面	1	1	77,000	77,000		
	計						77,000		
	ビデオプロジェクター	PF1L1 II A2X	台	1			105,000		
01	ビデオプロジェクター	PF1L1 II A2X 天吊型	台	1	1	105,000	105,000		
	計						105,000		
	電動巻上スクリーン	S2bE-100W	台	1			99,000		
01	電動巻上スクリーン	S2bE-100W スクリーンスイッチ共	台	1	1	99,000	99,000		
	計						99,000		

代価表

212

映像・音響設備/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	デジタルワイヤレスマイク	ハンド型	個	1			30,800		
01	デジタルワイヤレスマイク	ハンド型	本	1	1	30,800	30,800		
	計						30,800		
	デジタルワイヤレスマイク	タイピン型	個	1			35,200		
01	デジタルワイヤレスマイク	タイピン型	本	1	1	35,200	35,200		
	計						35,200		
	デジタルワイヤレス充電器	2口	台	1			31,400		
01	デジタルワイヤレス充電器	2口	台	1	1	31,400	31,400		
	計						31,400		
	有線マイクホン		個	1			17,100		
01	マイクホン	ダイナミック 単一指向性 -	個	1	1	17,100	17,100		
	計						17,100		

代価表

213

映像・音響設備/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	マイクスタンド	卓上形	個	1			4,180		
01	マイクスタンド	卓上形	個	1	1	4,180	4,180		
	計						4,180		
	マイクスタンド	床置形	個	1			6,600		
01	マイクスタンド	床置形	個	1	1	6,600	6,600		
	計						6,600		
	天井スピーカ	SC4Lo-60V0M	個	1			15,200		
01	天井スピーカ	SC4Lo-60V0M	個	1	1	15,200	15,200		
	計						15,200		
	デジタリワイヤレスアンテナ		個	1			23,700		
01	デジタリワイヤレスアンテナ		個	1	1	23,700	23,700		
	計						23,700		

代価表

214

映像・音響設備/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	据付費	映像音響(北九州研修センター)会議室	式	1			462,000		
01	据付費	映像音響(北九州研修センター)会議室	式	1	1	462,000	462,000		
	計						462,000		
	据付費	映像音響(北九州研修センター)第一教室	式	1			462,000		
01	据付費	映像音響(北九州研修センター)第一教室	式	1	1	462,000	462,000		
	計						462,000		
	据付費	映像音響(北九州研修センター)第二教室	式	1			462,000		
01	据付費	映像音響(北九州研修センター)第二教室	式	1	1	462,000	462,000		
	計						462,000		
	据付費	映像音響(北九州研修センター)実習室	式	1			462,000		
01	据付費	映像音響(北九州研修センター)実習室	式	1	1	462,000	462,000		
	計						462,000		

代価表

215

映像・音響設備/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	試験調整費	映像音響(北九州研修センター)会議室	式	1			275,000		
01	試験調整費	映像音響(北九州研修センター)会議室		1	1	275,000	275,000		
	計						275,000		
	試験調整費	映像音響(北九州研修センター)第一教室	式	1			275,000		
01	試験調整費	映像音響(北九州研修センター)第一教室		1	1	275,000	275,000		
	計						275,000		
	試験調整費	映像音響(北九州研修センター)第二教室	式	1			275,000		
01	試験調整費	映像音響(北九州研修センター)第二教室		1	1	275,000	275,000		
	計						275,000		
	試験調整費	映像音響(北九州研修センター)実習室	式	1			275,000		
01	試験調整費	映像音響(北九州研修センター)実習室		1	1	275,000	275,000		
	計						275,000		

代価表

216

映像・音響設備/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	諸経費 (法定福利費含)	映像音響(北九州研修センター)会議室	式	1			60,500		
01	諸経費 (法定福利費含)	映像音響(北九州研修センター)会議室		1	1	60,500	60,500		
	計						60,500		
	諸経費 (法定福利費含)	映像音響(北九州研修センター)第一教室	式	1			60,500		
01	諸経費 (法定福利費含)	映像音響(北九州研修センター)第一教室		1	1	60,500	60,500		
	計						60,500		
	諸経費 (法定福利費含)	映像音響(北九州研修センター)第二教室	式	1			60,500		
01	諸経費 (法定福利費含)	映像音響(北九州研修センター)第二教室		1	1	60,500	60,500		
	計						60,500		
	諸経費 (法定福利費含)	映像音響(北九州研修センター)実習室	式	1			60,500		
01	諸経費 (法定福利費含)	映像音響(北九州研修センター)実習室		1	1	60,500	60,500		
	計						60,500		

代価表

217

拡声設備/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	業務放送架B	フック組込形 240W 20回線	台	1			1,730,000		
01	業務放送架B	フック組込形 240W 20回線	台	1	1	1,580,000	1,580,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,580,000	31,600		
			K01						
03	電工		人	4.03	1	22,995	92,669.85	○	
	その他		式	1	0.23	92,669.85	21,314.07		
	計						1,725,583.92		
	リモコンマイク	20局	個	1			85,700		
01	リモコンマイク	20局	個	1	1	42,400	42,400		
02	雑材料		式	1	0.02	42,400	848		
			K01						
03	電工		人	1.5	1	22,995	34,492.5	○	
	その他		式	1	0.23	34,492.5	7,933.28		
	計						85,673.78		

代価表

218

誘導支援設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	トル等呼出し表示器	3窓用 壁掛形	個	1			110,000		
01	トル等呼出し表示器	3窓用 壁掛形	個	1	1	101,000	101,000		
02	雑材料		式	1	0.02	101,000	2,020		
			K01						
03	電工		人	0.257	1	22,995	5,909.72	○	
	その他		式	1	0.23	5,909.72	1,359.24		
	計						110,288.96		
	トル等呼出し表示器	呼出しボタン 壁付	個	1			5,780		
01	トル等呼出し表示器	呼出しボタン 壁付	個	1	1	4,170	4,170		
02	雑材料		式	1	0.02	4,170	83.4		
			K01						
03	電工		人	0.054	1	22,995	1,241.73	○	
	その他		式	1	0.23	1,241.73	285.6		
	計						5,780.73		

代価表

219

テレビ共同受信									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	通信用SPD	カテゴリC2	個	1			13,500		
01	通信用SPD		個	1	1	13,500	13,500		
	計						13,500		

代価表

220

監視カメラ装置/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ITV架	(北九州研修センター)	台	1			1,270,000		
01	ITV架	(北九州研修センター) カメラ操作器	台	1	1	1,070,000	1,070,000		
02	雑材料		式 K01	1	0.02	1,070,000	21,400		
03	電工		人	0.93	1	22,995	21,385.35	○	
04	電工		人	1.41	1	22,995	32,422.95	○	
05	電工		人	1.02	1	22,995	23,454.9	○	
06	電工		人	0.98	1.1	22,995	24,788.61	○	
07	電工		人	1.82	1	22,995	41,850.9	○	
	その他		式	1	0.23	143,902.71	33,097.62		
	計						1,268,400.33		

代価表

221

監視カメラ装置/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	表示用PC	研修センター 23型液晶モニター共	台	1			561,000		
01	表示用PC	23型液晶モニター共	台	1	1	435,000	435,000		
02	雑材料		式	1	0.02	435,000	8,700		
			K01						
03	電工		人	0.93	1	22,995	21,385.35	○	
04	電工		人	1.41	1	22,995	32,422.95	○	
05	電工		人	1.82	1	22,995	41,850.9	○	
	その他		式	1	0.23	95,659.2	22,001.62		
	計						561,360.82		

代価表

222

監視カメラ装置/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	50型液晶モニター	表示用PC含	台	1			521,000		
01	50型液晶モニター	天吊形	台	1	1	149,000	149,000		
02	表示用PC	飛行情報管理室	台	1	1	336,000	336,000		
03	雑材料		式	1	0.02	485,000	9,700		
			K01+K02						
04	電工		人	0.93	1	22,995	21,385.35	○	
	その他		式	1	0.23	21,385.35	4,918.63		
	計						521,003.98		
	HUBボックスA	PoE HUB(8ポート)	個	1			123,000		
01	HUBボックスA	PoE HUB(8ポート)	台	1	1	101,000	101,000		
02	雑材料		式	1	0.02	101,000	2,020		
			K01						
03	電工		人	0.327	1.1	22,995	8,271.3	○	
04	電工		人	0.363	1	22,995	8,347.19	○	
	その他		式	1	0.23	16,618.49	3,822.25		
	計						123,460.74		

代価表

223

監視カメラ装置/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	HUBボックスB	PoE HUB(8ポート)	個	1			193,000		
01	HUBボックスB	PoE HUB(8ポート) PoEインジェクター LAN用避雷器	台	1	1	132,000	132,000		
02	雑材料		式	1	0.02	132,000	2,640		
			K01						
03	電工		人	0.327	1.1	22,995	8,271.3	○	
04	電工		人	1.14	1	22,995	26,214.3	○	
05	電工		人	0.363	1	22,995	8,347.19	○	
06	電工		人	0.194	1	22,995	4,461.03	○	
	その他		式	1	0.23	47,293.82	10,877.58		
	計						192,811.4		

代価表

224

監視カメラ装置/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	HUBボックスC	PoE HUB(8ポート)	個	1			136,000		
01	HUBボックスC	PoE HUB(8ポート) LAN用避雷器	台	1	1	108,000	108,000		
02	雑材料		式	1	0.02	108,000	2,160		
			K01						
03	電工		人	0.327	1.1	22,995	8,271.3	○	
04	電工		人	0.363	1	22,995	8,347.19	○	
05	電工		人	0.194	1	22,995	4,461.03	○	
	その他		式	1	0.23	21,079.52	4,848.29		
	計						136,087.81		

代価表

225

監視カメラ装置/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	屋外ネットワークカメラ	電動ズーム付 ハウジング一体型 耐重塩害塗装	台	1			416,000		
01	屋外ネットワークカメラ	電動ズーム付 ハウジング一体型 耐重塩害塗装 カメラ取付金具共	台	1	1	349,000	349,000		
02	雑材料		式	1	0.02	349,000	6,980		
			K01						
03	電工		人	1.76	1	22,995	40,471.2	○	
04	電工		人	0.35	1	22,995	8,048.25	○	
	その他		式	1	0.23	48,519.45	11,159.47		
	計						415,658.92		

代価表

226

監視カメラ装置/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	屋外ネットワークカメラ	電動ズーム付 トーム型 PTZタイプ 耐重塩害塗装	台	1			1,170,000		
01	屋外ネットワークカメラ	対応仰角フルHD 電動ズーム付 トーム型 PTZタイプ 耐重塩害塗装 カメラ取付金具共	台	1	1	1,090,000	1,090,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,090,000	21,800		
			K01						
03	電工		人	1.45	1	22,995	33,342.75	○	
04	電工		人	0.35	1	22,995	8,048.25	○	
05	電工		人	0.34	1	22,995	7,818.3	○	
	その他		式	1	0.23	49,209.3	11,318.14		
	計						1,172,327.44		

代価表

227

入退室管理/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	電気錠制御盤	屋内形 (ユニット制御器を含む)		1			309,000		
01	電気錠制御盤	屋内壁面露出取付	面	1	1	309,000	309,000		
			台						
	計						309,000		
	テンキースイッチ	屋外・屋内兼用型		1			30,000		
01	テンキースイッチ	屋内壁面埋込取付	台	1	1	30,000	30,000		
			台						
	計						30,000		
	据付費	入退室管理(北九州研修センター)		1			120,000		
01	据付費	入退室管理(北九州研修センター)	式	1	1	120,000	120,000		
			式						
	計						120,000		
	試験調整費	入退室管理(北九州研修センター)		1			9,000		
01	試験調整費	入退室管理(北九州研修センター)	式	1	1	9,000	9,000		
			式						
	計						9,000		

代価表

228

入退室管理/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	諸経費	入退室管理(北九州研修センター)		1			12,000		
01	諸経費	入退室管理(北九州研修センター)	式	1	1	12,000	12,000		
			式						
	計						12,000		
	法定福利費	入退室管理(北九州研修センター)		1			19,200		
01	法定福利費	入退室管理(北九州研修センター)	式	1	1	19,200	19,200		
			式						
	計						19,200		

代価表

229

火災報知設備/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	機器収容箱	消火栓組込型 (警報ベル・発信機含)	個	1			23,600		
01	機器収容箱	消火栓組込型 (警報ベル・発信機含)	個	1	1	9,360	9,360		
02	雑材料		式	1	0.02	9,360	187.2		
			K01						
03	電工		人	0.496	1	22,995	11,405.52	○	
	その他		式	1	0.23	11,405.52	2,623.27		
	計						23,575.99		
	機器収容箱	埋込型 縦型 (警報ベル・発信機含)	個	1			35,900		
01	機器収容箱	埋込型 縦型 (警報ベル・発信機含)	個	1	1	18,000	18,000		
02	雑材料		式	1	0.02	18,000	360		
			K01						
03	電工		人	0.619	1	22,995	14,233.91	○	
	その他		式	1	0.23	14,233.91	3,273.8		
	計						35,867.71		

代価表

230

火災報知設備/研修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	火災報知 立会検査	P型1級	1 工事	1			92,100		
01	電工		人	3.255	1	22,995	74,848.73	○	
	その他		式	1	0.23	74,848.73	17,215.21		
	計						92,063.94		

代価表

231

構内配電線路									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	動力盤	SMLP-3		1			2,090,000		
			面						
01	動力盤	SMLP-3		1	1	2,090,000	2,090,000		
			面						
	計						2,090,000		
	施工費	SMLP-3		1			360,000		
			式						
01	動力盤	SMLP-3		1	0.01	2,090,000	20,900		
			面						
02	電工			12	1	22,995	275,940	○	
			人						
	その他			1	0.23	275,940	63,466.2		
			式						
	計						360,306.2		
	高圧引込用負荷開閉器 (PAS)	撤去 300A		1			8,160		
			式						
01	電工			0.946	0.3	22,995	6,525.98	○	
			人						
	その他			1	0.25	6,525.98	1,631.5		
			式						
	計						8,157.48		

代価表

232

構内配電線路									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具	SP-8		1			321,000		
			灯						
01	LED照明器具	SP-8 LED点滅灯 TB4.5		1	1	255,000	255,000		
			灯						
02	雑材料			1	0.05	255,000	12,750		
			式						
03	電工			1.84	1	22,995	42,310.8	○	
			K01 人						
	その他			1	0.25	42,310.8	10,577.7		
			式						
	計						320,638.5		
	発電装置	屋外キュービクル式 デイゼール機関 220V 200kVA		1			16,900,000		
			台						
01	発電装置	屋内キュービクル型 デイゼール機関 220V 200kVA 60Hz 4極 1800min-1 排気消音器搭載 85dB(A)		1	1	16,900,000	16,900,000		
			台						
	計						16,900,000		
	主燃料槽	4,000L (TO-4)		1			2,970,000		
			基						
01	主燃料槽	地下タンク埋設 4,000L (TO-4) 漏洩検知管, 油面計発信器		1	1	2,970,000	2,970,000		
			基						
	計						2,970,000		

代価表

233

構内配電線路									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	燃料小出槽	950L(TOSG-950)	基	1			3,150,000		
01	燃料小出槽	950L(TOSG-950) フオートスイッチ,ウインクポンプ付 ローリーアース	基	1	1	3,150,000	3,150,000		
	計							3,150,000	
	乾燥砂		m3	1			67,500		
01	乾燥砂		m3	1	1	67,500	67,500		
	計							67,500	
	給油口ボックス	屋外自立型 ステンレス製 燃料移送ポンプ共	台	1			4,050,000		
01	給油口ボックス	屋外自立型 ステンレス製 65A 遠隔油面指示計 ローリーアース	台	1	1	4,050,000	4,050,000		
	計							4,050,000	
	燃料配管工事		式	1			1,800,000		
01	機側配管工事費	発電装置	式	1	1	1,800,000	1,800,000		
	計							1,800,000	

代価表

234

構内配電線路									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	機器間ケーブル工事		式	1			1,580,000		
01	機側配線工事費	発電装置	式	1	1	1,580,000	1,580,000		
	計							1,580,000	
	搬入費	発電装置	式	1			900,000		
01	搬入費	発電装置	式	1	1	900,000	900,000		
	計							900,000	
	据付費	発電装置	式	1			765,000		
01	据付費	発電装置	式	1	1	765,000	765,000		
	計							765,000	
	試験調整費	発電装置	式	1			720,000		
01	試験調整費	発電装置	式	1	1	720,000	720,000		
	計							720,000	

代価表

235

構内配電線路									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	諸経費	発電装置		1			576,000		
			式						
01	諸経費	発電装置		1	1	576,000	576,000		
			式						
	計						576,000		
	法定福利費	発電装置		1			180,000		
			式						
01	法定福利費	発電装置		1	1	180,000	180,000		
			式						
	計						180,000		

代価表

236

構内通信線路									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ハンドホール(既製品) 鉄蓋含む	H1-9 600X 600X 900H 化粧丸600φ 2ト 残土 人力構内敷ならし	基	1			185,000		
01	ハンドホール(既製品) 鉄蓋含む	H1-9 600X 600X 900H 丸600φ 2ト 残土 人力構内敷ならし	基	1	1	154,897.54	154,897.54		
02	鉄蓋	丸600φ 2ト	個	▲1	1	25,200	▲25,200		
03	鉄蓋	化粧丸600φ 2ト	個	1	1	55,125	55,125		
	計						184,822.54		

代価表

237

セキュリティフェンス									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	警報センサーケーブル		式	1			1,370,000		
01	警報センサーケーブル		式	1	1	1,370,000	1,370,000		
	計						1,370,000		
	信号伝送ケーブル		式	1			273,000		
01	信号伝送ケーブル		式	1	1	273,000	273,000		
	計						273,000		
	防護設備収容盤		式	1			182,000		
01	防護設備収容盤		式	1	1	182,000	182,000		
	計						182,000		
	防護設備警報表示装置		式	1			182,000		
01	防護設備警報表示装置		式	1	1	182,000	182,000		
	計						182,000		

代価表

238

セキュリティフェンス									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	センサー感度調整装置		式	1			1,420,000		
01	センサー感度調整装置		式	1	1	1,420,000	1,420,000		
	計						1,420,000		
	据付費	セキュリティフェンス	式	1			3,190,000		
01	据付費	セキュリティフェンス	式	1	1	3,190,000	3,190,000		
	計						3,190,000		
	試験調整費	セキュリティフェンス	式	1			177,000		
01	試験調整費	セキュリティフェンス	式	1	1	177,000	177,000		
	計						177,000		
	諸経費	セキュリティフェンス	式	1			910,000		
01	諸経費	セキュリティフェンス	式	1	1	910,000	910,000		
	計						910,000		

代価表

239

セキュリティフェンス									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	法定福利費	セキュリティフェンス		1			505,000		
			式						
01	法定福利費	セキュリティフェンス		1	1	505,000	505,000		
			式						
	計						505,000		

代価表

240

電灯分岐/照明制御装置									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	明るさセンサー	調光T/U付		1			21,900		
			個						
01	明るさセンサー	調光T/U付		1	1	17,000	17,000		
			個						
02	雑材料			1	0.02	17,000	340		
			式						
			K01						
03	電工			0.159	1	22,995	3,656.21	○	
			人						
	その他			1	0.25	3,656.21	914.05		
			式						
	計						21,910.26		
	人感センサー	親機		1			14,100		
			個						
01	人感センサー	親機		1	1	9,300	9,300		
			個						
02	雑材料			1	0.02	9,300	186		
			式						
			K01						
03	電工			0.159	1	22,995	3,656.21	○	
			人						
	その他			1	0.25	3,656.21	914.05		
			式						
	計						14,056.26		

代価表

241

電灯分岐/照明制御装置									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	人感センサー	親機 換気扇運動	個	1			12,200		
01	人感センサー	親機 換気扇運動	個	1	1	7,500	7,500		
02	雑材料		式	1	0.02	7,500	150		
			K01						
03	電工		人	0.159	1	22,995	3,656.21	○	
	その他		式	1	0.25	3,656.21	914.05		
	計						12,220.26		
	人感センサー	子機	個	1			9,890		
01	人感センサー	子機	個	1	1	5,220	5,220		
02	雑材料		式	1	0.02	5,220	104.4		
			K01						
03	電工		人	0.159	1	22,995	3,656.21	○	
	その他		式	1	0.25	3,656.21	914.05		
	計						9,894.66		

代価表

242

電灯分岐/照明制御装置									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	人感センサー	子機 換気扇運動	個	1			10,100		
01	人感センサー	子機 換気扇運動	個	1	1	5,460	5,460		
02	雑材料		式	1	0.02	5,460	109.2		
			K01						
03	電工		人	0.159	1	22,995	3,656.21	○	
	その他		式	1	0.25	3,656.21	914.05		
	計						10,139.46		
	人感センサー	子機 換気扇・親機3系統運動	個	1			12,000		
01	人感センサー	子機 換気扇・親機3系統運動	個	1	1	7,320	7,320		
02	雑材料		式	1	0.02	7,320	146.4		
			K01						
03	電工		人	0.159	1	22,995	3,656.21	○	
	その他		式	1	0.25	3,656.21	914.05		
	計						12,036.66		

代価表

243

電灯分岐/照明制御装置									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	人感センサー	子機 増設用	個	1			10,200		
01	人感センサー	子機 増設用	個	1	1	5,520	5,520		
02	雑材料		式	1	0.02	5,520	110.4		
			K01						
03	電工		人	0.159	1	22,995	3,656.21	○	
	その他		式	1	0.25	3,656.21	914.05		
	計						10,200.66		

代価表

244

その他/配線器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	フル2線式リモコンスイッチ	3回路+調光SW	個	1			13,500		
01	フル2線式リモコンスイッチ	スイッチ3回路	個	1	1	4,800	4,800		
02	調光スイッチ		個	1	1	4,500	4,500		
03	取付枠		個	2	1	32	64		
04	プレート	金属製 2連用	個	1	1	354	354		
05	雑材料		式	1	0.02	9,718	194.36		
			K01+K02+K03+K04						
06	電工		人	0.124	1	22,995	2,851.38	○	
	その他		式	1	0.25	2,851.38	712.85		
	計						13,476.59		

代価表

245

その他/配線器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ﾌﾙ2線式ﾘﾓﾝｽｲｯﾁ	6回路	個	1			15,500		
01	ﾌﾙ2線式ﾘﾓﾝｽｲｯﾁ	ｽｲｯﾁ3回路	個	2	1	4,800	9,600		
02	ﾌﾚｰﾄ	金属製 2連用	個	1	1	354	354		
03	雑材料		式	1	0.02	9,954	199.08		
			K01+K02						
04	電工		人	0.186	1	22,995	4,277.07	○	
	その他		式	1	0.25	4,277.07	1,069.27		
	計						15,499.42		

代価表

246

その他/配線器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ﾌﾙ2線式ﾘﾓﾝｽｲｯﾁ	6回路+調光SW	個	1			21,100		
01	ﾌﾙ2線式ﾘﾓﾝｽｲｯﾁ	ｽｲｯﾁ3回路	個	2	1	4,800	9,600		
02	調光ｽｲｯﾁ		個	1	1	4,500	4,500		
03	取付枠		個	2	1	32	64		
04	ﾌﾚｰﾄ	金属製 3連用	個	1	1	708	708		
05	雑材料		式	1	0.02	14,872	297.44		
			K01+K02+K03+K04						
06	電工		人	0.206	1	22,995	4,736.97	○	
	その他		式	1	0.25	4,736.97	1,184.24		
	計						21,090.65		

代価表

247

その他/配線器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ﾌﾙ2線式ﾘﾓﾝｽｲｯﾁ	12回路	個	1			26,400		
01	ﾌﾙ2線式ﾘﾓﾝｽｲｯﾁ	ｽｲｯﾁ4回路	個	3	1	5,330	15,990		
02	ﾌﾚｰﾄ	金属製 3連用	個	1	1	708	708		
03	雑材料		式	1	0.02	15,990	319.8		
04	電工		K01	0.328	1	22,995	7,542.36	○	
	その他		式	1	0.25	7,542.36	1,885.59		
	計						26,445.75		

代価表

248

その他/配線器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ﾌﾙ2線式ﾘﾓﾝｽｲｯﾁ	13回路	個	1			31,800		
01	ﾌﾙ2線式ﾘﾓﾝｽｲｯﾁ	ｽｲｯﾁ3回路	個	3	1	4,800	14,400		
02	ﾌﾙ2線式ﾘﾓﾝｽｲｯﾁ	ｽｲｯﾁ4回路	個	1	1	5,330	5,330		
03	ﾌﾚｰﾄ	金属製 4連用	個	1	1	1,060	1,060		
04	雑材料		式	1	0.02	20,790	415.8		
05	電工		K01+K02+K03	0.37	1	22,995	8,508.15	○	
	その他		式	1	0.25	8,508.15	2,127.04		
	計						31,840.99		

代価表

249

その他/配線器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム付 1P L 15A ×1 ネーム付	個	1			3,130		
01	タンブラスイッチ	運用(ネーム付) 1P15A	個	1	1	161	161		
			個	1	1	413	413		
02	タンブラスイッチ	確認表示灯付(3線)(ネーム付) 1P15A	個	1	1	413	413		
			個	1	1	32	32		
03	取付枠		個	1	1	32	32		
04	プレート	金属製 1連用	個	1	1	177	177		
			式	1	0.02	783	15.66		
05	雑材料		K01+K02+K03+K04						
06	電工		人	0.081	1	22,995	1,862.6	○	
			式	1	0.25	1,862.6	465.65		
	計						3,126.91		

代価表

250

その他/配線器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム付 1P H 15A ×1 ネーム付	個	1			3,030		
01	タンブラスイッチ	運用(ネーム付) 1P15A	個	1	1	161	161		
			個	1	1	317	317		
02	タンブラスイッチ	位置表示灯付(ネーム付) 1P15A	個	1	1	317	317		
			個	1	1	32	32		
03	取付枠		個	1	1	32	32		
04	プレート	金属製 1連用	個	1	1	177	177		
			式	1	0.02	687	13.74		
05	雑材料		K01+K02+K03+K04						
06	電工		人	0.081	1	22,995	1,862.6	○	
			式	1	0.25	1,862.6	465.65		
	計						3,028.99		

代価表

251

その他/配線器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×2 ネーム付 1P H 15A ×1 ネーム付	個	1			3,970		
01	タンブラスイッチ	連用(ネーム付) 1P15A	個	2	1	161	322		
02	タンブラスイッチ	位置表示灯付(ネーム付) 1P15A	個	1	1	317	317		
03	取付枠		個	1	1	32	32		
04	プレート	金属製 1連用	個	1	1	177	177		
05	雑材料		式	1	0.02	848	16.96		
			K01+K02+K03+K04						
06	電工		人	0.108	1	22,995	2,483.46	○	
	その他		式	1	0.25	2,483.46	620.87		
	計						3,969.29		

代価表

252

その他/配線器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×3 ネーム付 1P H 15A ×1 ネーム付	個	1			5,120		
01	タンブラスイッチ	連用(ネーム付) 1P15A	個	3	1	161	483		
02	タンブラスイッチ	位置表示灯付(ネーム付) 1P15A	個	1	1	317	317		
03	取付枠		個	2	1	32	64		
04	プレート	金属製 2連用	個	1	1	354	354		
05	雑材料		式	1	0.02	1,218	24.36		
			K01+K02+K03+K04						
06	電工		人	0.135	1	22,995	3,104.33	○	
	その他		式	1	0.25	3,104.33	776.08		
	計						5,122.77		

代価表

253

その他/配線器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	人感センサー用 操作ユニット	1回路用	個	1			3,980		
01	人感センサー用 操作ユニット	1回路用	個	1	1	1,750	1,750		
02	プレート	金属製 1連用	個	1	1	177	177		
03	雑材料		式	1	0.02	1,927	38.54		
			K01+K02						
04	電工		人	0.07	1	22,995	1,609.65	○	
	その他		式	1	0.25	1,609.65	402.41		
	計						3,977.6		
	人感センサー用 操作ユニット	2回路用	個	1			6,500		
01	人感センサー用 操作ユニット	2回路用	個	1	1	3,240	3,240		
02	プレート	金属製 1連用	個	1	1	177	177		
03	雑材料		式	1	0.02	3,417	68.34		
			K01+K02						
04	電工		人	0.105	1	22,995	2,414.48	○	
	その他		式	1	0.25	2,414.48	603.62		
	計						6,503.44		

代価表

254

その他/配線器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2付 一体形) 125V (赤)	個	1			2,380		
01	コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2付 一体形) 125V	個	1	1	2,379.74	2,379.74		
	計						2,379.74		
	コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V (赤)	個	1			2,490		
01	コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V	個	1	1	2,489.9	2,489.9		
	計						2,489.9		

代価表

255

その他/配線器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	コンセント (金属プレート付)	2P15A×1(抜止め 接地極付) 125V	個	1			2,390		
01	コンセント	2P15AE×1(抜止め) 125V	個	1	1	250	250		
02	取付枠		個	1	1	32	32		
03	プレート	金属製 1連用	個	1	1	177	177		
04	雑材料		式	1	0.02	459	9.18		
			K01+K02+K03						
05	電工		人	0.067	1	22,995	1,540.67	○	
	その他		式	1	0.25	1,540.67	385.17		
	計						2,394.02		

代価表

256

その他/配線器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	コンセント (金属プレート付)	2P20A×1 (接地極 接地端子付) 250V	個	1			2,640		
01	コンセント	2P20AE×1 ET付 250V (取付枠付)	個	1	1	520	520		
02	プレート	金属製 1連用	個	1	1	177	177		
03	雑材料		式	1	0.02	697	13.94		
			K01+K02						
04	電工		人	0.067	1	22,995	1,540.67	○	
	その他		式	1	0.25	1,540.67	385.17		
	計						2,636.78		
	密閉型コンセント	2P20A×1(接地極付)	個	1			61,700		
01	防爆型コンセント	2P20AE×1	個	1	1	56,500	56,500		
02	雑材料		式	1	0.02	56,500	1,130		
			K01						
03	電工		人	0.065	2.18	22,995	3,258.39	○	
	その他		式	1	0.25	3,258.39	814.6		
	計						61,702.99		

代価表

257

その他/配線器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	密閉型コンセント	2P20A×1(接地極付) (赤)	個	1			61,700		
01	防爆型コンセント	2P20AE×1	個	1	1	56,500	56,500		
02	雑材料		式	1	0.02	56,500	1,130		
			K01						
03	電工		人	0.065	2.18	22,995	3,258.39	○	
	その他		式	1	0.25	3,258.39	814.6		
	計						61,702.99		
	密閉型コンセント	2P30A×1(接地極付)	個	1			63,300		
01	防爆型コンセント	2P30AE×1	個	1	1	56,500	56,500		
02	雑材料		式	1	0.02	56,500	1,130		
			K01						
03	電工		人	0.091	2.18	22,995	4,561.75	○	
	その他		式	1	0.25	4,561.75	1,140.44		
	計						63,332.19		

代価表

258

その他/配線器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	露出コンセント	2P15A×1(接地極付) 125V	個	1			2,080		
01	露出コンセント	2P15AE×1 125V	個	1	1	156	156		
02	雑材料		式	1	0.02	156	3.12		
			K01						
03	電工		人	0.067	1	22,995	1,540.67	○	
	その他		式	1	0.25	1,540.67	385.17		
	計						2,084.96		
	0A床埋込コンセント	2P15A×2 (赤) (接地極×2付) 125V	個	1			10,200		
01	0A床埋込コンセント	2P15A×2 (接地極×2付) 125V	個	1	1	6,830	6,830		
02	雑材料		式	1	0.02	6,830	136.6		
			K01						
03	電工		人	0.1135	1	22,995	2,609.93	○	
	その他		式	1	0.25	2,609.93	652.48		
	計						10,229.01		

代価表

259

その他/配線器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ハネス用OAタップ (マグネット付)	コード 3m 2P15AE付×4(125V) 抜止め形 (赤)	個	1			3,930		
01	ハネス用OAタップ (マグネット付)	コード 3m 2P15AE付×4(125V) 抜止め形	個	1	1	3,925.09	3,925.09		
	計						3,925.09		
	コンセント (金属プレート付)	3P30A×1(接地極付) 250V	個	1			5,040		
01	コンセント	3P30AE×1 250V (取付枠付)	個	1	1	1,330	1,330		
02	プレート	金属製 1連用	個	1	1	177	177		
03	雑材料		式	1	0.02	1,507	30.14		
04	電工		K01+K02						
			人	0.122	1	22,995	2,805.39	○	
	その他		式	1	0.25	2,805.39	701.35		
	計						5,043.88		

代価表

260

その他/配線器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	コンセント (金属プレート付)	3P60A×1(接地極付) 250V 配電箱	個	1			25,700		
01	コンセント	3P60AE×1 250V (取付枠付)	個	1	1	3,660	3,660		
02	プレート	金属製 1連用	個	1	1	177	177		
03	配電箱		個	1	1	17,900	17,900		
04	雑材料		式	1	0.02	21,737	434.74		
05	電工		K01+K02+K03						
			人	0.122	1	22,995	2,805.39	○	
	その他		式	1	0.25	2,805.39	701.35		
	計						25,678.48		
	密閉型コンセント	3P30A×1(接地極付)	個	1			69,200		
01	防爆型コンセント	3P30AE×1	個	1	1	60,300	60,300		
02	雑材料		式	1	0.02	60,300	1,206		
03	電工		K01						
			人	0.122	2.18	22,995	6,115.75	○	
	その他		式	1	0.25	6,115.75	1,528.94		
	計						69,150.69		

代価表

261

その他/配線器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	密閉型コンセント	3P100A×1(接地極付) 配電箱	個	1			317,000		
01	防爆型コンセント	3P100AE×1	個	1	1	285,000	285,000		
02	配電箱		個	1	1	17,900	17,900		
03	雑材料		式	1	0.02	302,900	6,058		
04	電工		K01+K02 人	0.122	2.18	22,995	6,115.75	○	
	その他		式	1	0.25	6,115.75	1,528.94		
	計						316,602.69		

代価表

262

その他/配線器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	アースターミナル (金属プレート付)		個	1			1,700		
01	接地端子	埋込	個	1	1	161	161		
02	取付枠		個	1	1	32	32		
03	プレート	金属製 1連用	個	1	1	177	177		
04	雑材料		式	1	0.02	370	7.4		
05	電工		K01+K02+K03 人	0.046	1	22,995	1,057.77	○	
	その他		式	1	0.25	1,057.77	264.44		
	計						1,699.61		

代価表

263

その他/配線器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	フル2線式リモコンスイッチ	2回路+調光SW	個	1			12,800		
01	フル2線式リモコンスイッチ	スイッチ2回路	個	1	1	4,245	4,245		
02	調光スイッチ		個	1	1	4,500	4,500		
03	取付枠		個	2	1	32	64		
04	プレート	金属製 2連用	個	1	1	354	354		
05	雑材料		式	1	0.02	9,163	183.26		
06	電工		K01+K02+K03+K04		1	22,995	2,736.41	○	
	その他		人	0.119					
			式	1	0.25	2,736.41	684.1		
	計						12,766.77		

代価表

264

その他/配線器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	フル2線式リモコンスイッチ	4回路+調光SW	個	1			15,000		
01	フル2線式リモコンスイッチ	スイッチ4回路	個	1	1	5,330	5,330		
02	調光スイッチ		個	1	1	4,500	4,500		
03	取付枠		個	2	1	32	64		
04	プレート	金属製 2連用	個	1	1	354	354		
05	雑材料		式	1	0.02	10,248	204.96		
06	電工		K01+K02+K03+K04		1	22,995	3,656.21	○	
	その他		人	0.159					
			式	1	0.25	3,656.21	914.05		
	計						15,023.22		

代価表

265

その他/配線器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	7#2線式リモコンスイッチ	16回路	個	1			35,200		
01	7#2線式リモコンスイッチ	スイッチ4回路	個	4	1	5,330	21,320		
02	プレート	金属製 4連用	個	1	1	1,060	1,060		
03	雑材料		式	1	0.02	22,380	447.6		
			K01+K02						
04	電工		人	0.43	1	22,995	9,887.85	○	
	その他		式	1	0.25	9,887.85	2,471.96		
	計						35,187.41		
	タイムスイッチ	週間式 ボックス型 1回路用	個	1			7,550		
01	タイムスイッチ	週間式 ボックス型 1回路用	個	1	1	5,990	5,990		
02	雑材料		式	1	0.02	5,990	119.8		
			K01						
03	電工		人	0.05	1	22,995	1,149.75	○	
	その他		式	1	0.25	1,149.75	287.44		
	計						7,546.99		

代価表

266

その他/配線器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	床埋込コンセント	2P15A×2 (接地極×2付) 125V	個	1			9,190		
01	床埋込コンセント	2P15A×2 (接地極×2付) 125V	個	1	1	5,610	5,610		
02	雑材料		式	1	0.02	5,610	112.2		
			K01						
03	電工		人	0.1205	1	22,995	2,770.9	○	
	その他		式	1	0.25	2,770.9	692.73		
	計						9,185.83		
	コンセント (金属プレート付)	3P20A×1 (接地極付) 250V	個	1			2,880		
01	コンセント	3P20AE×1 250V (取付枠付)	個	1	1	306	306		
02	プレート	金属製 1連用	個	1	1	177	177		
03	雑材料		式	1	0.02	483	9.66		
			K01+K02						
04	電工		人	0.083	1	22,995	1,908.59	○	
	その他		式	1	0.25	1,908.59	477.15		
	計						2,878.4		

267

[illegible]

268

[illegible]

代価表

269

その他/ケーブル									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	EM-FPT-Cケーブル	22mm2 ビット・天井	m	1			3,200		
01	EM-FPT-Cケーブル	22mm2	m	1.05	1	1,730	1,816.5		
02	雑材料		式	1	0.05	1,816.5	90.83		
			K01						
03	電工		人	0.056	0.8	22,995	1,030.18	○	
	その他		式	1	0.25	1,030.18	257.55		
	計						3,195.06		
	EM-FPT-Cケーブル	38mm2 ビット・天井	m	1			4,730		
01	EM-FPT-Cケーブル	38mm2	m	1.05	1	2,750	2,887.5		
02	雑材料		式	1	0.05	2,887.5	144.38		
			K01						
03	電工		人	0.074	0.8	22,995	1,361.3	○	
	その他		式	1	0.25	1,361.3	340.33		
	計						4,733.51		

代価表

270

その他/ケーブル									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	EM-FPT-Cケーブル	38mm2 管内	m	1			5,160		
01	EM-FPT-Cケーブル	38mm2	m	1.05	1	2,750	2,887.5		
02	雑材料		式	1	0.05	2,887.5	144.38		
			K01						
03	電工		人	0.074	1	22,995	1,701.63	○	
	その他		式	1	0.25	1,701.63	425.41		
	計						5,158.92		
	EM-FPT-Cケーブル	38mm2 ラック	m	1			5,580		
01	EM-FPT-Cケーブル	38mm2	m	1.05	1	2,750	2,887.5		
02	雑材料		式	1	0.05	2,887.5	144.38		
			K01						
03	電工		人	0.074	1.2	22,995	2,041.96	○	
	その他		式	1	0.25	2,041.96	510.49		
	計						5,584.33		

代価表

271

その他/ケーブル									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	EM-BTIEEケーブル	0.4mm-2P ビット・天井	m	1			360		
01	EM-BTIEEケーブル	0.4mm-2P	m	1.15	1	36	41.4		
02	雑材料		式 K01	1	0.03	41.4	1.24		
03	電工		人	0.014	0.8	22,995	257.54	○	
	その他		式	1	0.25	257.54	64.39		
	計						364.57		
	EM-BTIEEケーブル	0.4mm-2P FEP内 (PF・CD)	m	1			400		
01	EM-BTIEEケーブル	0.4mm-2P	m	1.15	1	36	41.4		
02	雑材料		式 K01	1	0.03	41.4	1.24		
03	電工		人	0.014	0.9	22,995	289.74	○	
	その他		式	1	0.25	289.74	72.44		
	計						404.82		

代価表

272

その他/ケーブル									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	EM-BTIEEケーブル	0.4mm-2P 管内	m	1			450		
01	EM-BTIEEケーブル	0.4mm-2P	m	1.15	1	36	41.4		
02	雑材料		式 K01	1	0.03	41.4	1.24		
03	電工		人	0.014	1	22,995	321.93	○	
	その他		式	1	0.25	321.93	80.48		
	計						445.05		
	EM-音響ケーブル	4S6-EM ビット・天井	m	1			550		
01	EM-FCPEEケーブル	1.2mm-2P	m	1.1	1	140	154		
02	雑材料		式 K01	1	0.03	154	4.62		
03	電工		人	0.017	0.8	22,995	312.73	○	
	その他		式	1	0.25	312.73	78.18		
	計						549.53		

代価表

273

その他/ケーブル									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	EM-音響ケーブル	4S6-EM FEP内 (PF・CD)	m	1			600		
01	EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 2P	m	1.1	1	140	154		
02	雑材料		式	1	0.03	154	4.62		
			K01						
03	電工		人	0.017	0.9	22,995	351.82	○	
	その他		式	1	0.25	351.82	87.96		
	計						598.4		
	EM-ECTFケーブル	0.75mm2- 4C ビッド・天井	m	1			430		
01	EM-AEケーブル	0.65mm- 4C	m	1.1	1	33.4	36.74		
02	雑材料		式	1	0.03	36.74	1.1		
			K01						
03	電工		人	0.017	0.8	22,995	312.73	○	
	その他		式	1	0.25	312.73	78.18		
	計						428.75		

代価表

274

その他/ケーブル									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	EM-ECTFケーブル	0.75mm2- 4C FEP内 (PF・CD)	m	1			480		
01	EM-AEケーブル	0.65mm- 4C	m	1.1	1	33.4	36.74		
02	雑材料		式	1	0.03	36.74	1.1		
			K01						
03	電工		人	0.017	0.9	22,995	351.82	○	
	その他		式	1	0.25	351.82	87.96		
	計						477.62		
	EM-AEケーブル	1.2 mm- 3P ビッド・天井	m	1			590		
01	EM-AEケーブル	1.2 mm- 6C	m	1.1	1	116	127.6		
02	雑材料		式	1	0.03	127.6	3.83		
			K01						
03	電工		人	0.02	0.8	22,995	367.92	○	
	その他		式	1	0.25	367.92	91.98		
	計						591.33		

代価表

275

その他/ケーブル									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	EM-AEケーブル	1.2 mm- 3P FEP内 (PF・CD)	m	1			650		
01	EM-AEケーブル	1.2 mm- 6C	m	1.1	1	116	127.6		
02	雑材料		式 K01	1	0.03	127.6	3.83		
03	電工		人	0.02	0.9	22,995	413.91	○	
	その他		式	1	0.25	413.91	103.48		
	計						648.82		
	EM-AEケーブル	1.2 mm- 3P 管内	m	1			710		
01	EM-AEケーブル	1.2 mm- 6C	m	1.1	1	116	127.6		
02	雑材料		式 K01	1	0.03	127.6	3.83		
03	電工		人	0.02	1	22,995	459.9	○	
	その他		式	1	0.25	459.9	114.98		
	計						706.31		

代価表

276

その他/ケーブル									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	EM-AEケーブル	1.2 mm- 3P フラック	m	1			820		
01	EM-AEケーブル	1.2 mm- 6C	m	1.1	1	116	127.6		
02	雑材料		式 K01	1	0.03	127.6	3.83		
03	電工		人	0.02	1.2	22,995	551.88	○	
	その他		式	1	0.25	551.88	137.97		
	計						821.28		
	EM-HPケーブル	1.2 mm- 3P ビット・天井	m	1			660		
01	NH-HPケーブル	1.2 mm- 6C	m	1.1	1	178	195.8		
02	雑材料		式 K01	1	0.03	195.8	5.87		
03	電工		人	0.02	0.8	22,995	367.92	○	
	その他		式	1	0.25	367.92	91.98		
	計						661.57		

代価表

277

その他/ケーブル									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	EM-HPケーブル	1.2mm- 3P FEP内 (PF・CD)	m	1			720		
01	NH-HPケーブル	1.2mm- 6C	m	1.1	1	178	195.8		
02	雑材料		式 K01	1	0.03	195.8	5.87		
03	電工		人	0.02	0.9	22,995	413.91	○	
	その他		式	1	0.25	413.91	103.48		
	計						719.06		
	EM-HPケーブル	1.2mm- 3P 管内	m	1			780		
01	NH-HPケーブル	1.2mm- 6C	m	1.1	1	178	195.8		
02	雑材料		式 K01	1	0.03	195.8	5.87		
03	電工		人	0.02	1	22,995	459.9	○	
	その他		式	1	0.25	459.9	114.98		
	計						776.55		

代価表

278

その他/ケーブル									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	EM-HPケーブル	1.2mm- 3P フラック	m	1			890		
01	NH-HPケーブル	1.2mm- 6C	m	1.1	1	178	195.8		
02	雑材料		式 K01	1	0.03	195.8	5.87		
03	電工		人	0.02	1.2	22,995	551.88	○	
	その他		式	1	0.25	551.88	137.97		
	計						891.52		
	EM-KPEE-Sケーブル	1.25mm- 2P ビッド・天井	m	1			650		
01	EM-FCPEE-Sケーブル	1.2mm- 2P ビッド・天井	m	1	1	647.31	647.31		
	計						647.31		
	EM-KPEE-Sケーブル	1.25mm- 2P 管内	m	1			750		
01	EM-FCPEE-Sケーブル	1.2mm- 2P 管内	m	1	1	750.79	750.79		
	計						750.79		

代価表

279

その他/ケーブル									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	EM-KPEE-ケーブル	1.25mm- 2P ラック	m	1			850		
01	EM-FCPEE-ケーブル	1.2 mm- 2P ラック	m	1	1	854.26	854.26		
	計						854.26		
	EM-BTIEEケーブル	0.4mm- 2P ラック	m	1			530		
01	EM-BTIEEケーブル	0.4mm-2P	m	1.15	1	36	41.4		
02	雑材料		式 K01	1	0.03	41.4	1.24		
03	電工		人	0.014	1.2	22,995	386.32	○	
	その他		式	1	0.25	386.32	96.58		
	計						525.54		
	EM-FCPEE-ケーブル	0.9 mm- 4P ビッド・天井	m	1			780		
01	EM-FCPEE-ケーブル	0.9 mm- 5P ビッド・天井	m	1	1	778.94	778.94		
	計						778.94		

代価表

280

その他/ケーブル									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	EM-FCPEE-ケーブル	0.9 mm- 4P FEP内 (PF・CD)	m	1			840		
01	EM-FCPEE-ケーブル	0.9 mm- 5P FEP内 (PF・CD)	m	1	1	842.18	842.18		
	計						842.18		
	EM-FCPEE-ケーブル	0.9 mm- 4P 管内	m	1			910		
01	EM-FCPEE-ケーブル	0.9 mm- 5P 管内	m	1	1	905.41	905.41		
	計						905.41		
	EM-FCPEE-ケーブル	0.9 mm- 4P ラック	m	1			1,030		
01	EM-FCPEE-ケーブル	0.9 mm- 5P ラック	m	1	1	1,031.89	1,031.89		
	計						1,031.89		

代価表

281

その他/電線管									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	シーリングフィッティング	F-16	個	1			2,370		
01	シーリングフィッティング	F-16	個	1	1	1,380	1,380		
02	付属品		式	1	0.25	1,380	345		
			T01						
03	雑材料		式	1	0.05	1,380	69		
			K01						
04	電工		人	0.02	1	22,995	459.9	○	
	その他		式	1	0.25	459.9	114.98		
	計						2,368.88		
	シーリングフィッティング	F-22	個	1			2,590		
01	シーリングフィッティング	F-22	個	1	1	1,440	1,440		
02	付属品		式	1	0.25	1,440	360		
			T01						
03	雑材料		式	1	0.05	1,440	72		
			K01						
04	電工		人	0.025	1	22,995	574.88	○	
	その他		式	1	0.25	574.88	143.72		
	計						2,590.6		

代価表

282

その他/電線管									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	シーリングフィッティング	F-28	個	1			3,200		
01	シーリングフィッティング	F-28	個	1	1	1,800	1,800		
02	付属品		式	1	0.25	1,800	450		
			T01						
03	雑材料		式	1	0.05	1,800	90		
			K01						
04	電工		人	0.03	1	22,995	689.85	○	
	その他		式	1	0.25	689.85	172.46		
	計						3,202.31		
	シーリングフィッティング	F-54	個	1			7,510		
01	シーリングフィッティング	F-54	個	1	1	4,320	4,320		
02	付属品		式	1	0.25	4,320	1,080		
			T01						
03	雑材料		式	1	0.05	4,320	216		
			K01						
04	電工		人	0.066	1	22,995	1,517.67	○	
	その他		式	1	0.25	1,517.67	379.42		
	計						7,513.09		

代価表

283

その他/ケーブルラック									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ケーブルラックZM形	700B 1段目	m	1			16,100		
01	ケーブルラックZM形	700B	m	1	1	3,680	3,680		
02	雑材料		式	1	0.02	3,680	73.6		
			K01						
03	電工		人	0.4305	1	22,995	9,899.35	○	
	その他		式	1	0.25	9,899.35	2,474.84		
	計						16,127.79		
	ケーブルラックZM形	700BS 1段目	m	1			16,100		
01	ケーブルラックZM形	700B	m	1	1	3,680	3,680		
02	雑材料		式	1	0.02	3,680	73.6		
			K01						
03	電工		人	0.4305	1	22,995	9,899.35	○	
	その他		式	1	0.25	9,899.35	2,474.84		
	計						16,127.79		

代価表

284

その他/ケーブルラック									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ケーブルラックZM形	1000BS 2段目以降	m	1			18,000		
01	ケーブルラック ZM形	1000BS 直線	m	1	1	8,916	8,916		
02	雑材料		式	0.02	1	8,916	178.32		
			K01						
03	電工		人	0.617	0.5	22,995	7,093.96	○	
	その他		式	1	0.25	7,093.96	1,773.49		
	計						17,961.77		
	ケーブルラックカハ	Z35-800	m	1			8,730		
01	ケーブルラックカハ	Z35-800	m	1	1	8,560	8,560		
02	雑材料		式	1	0.02	8,560	171.2		
			K01						
	計						8,731.2		

代価表

285

その他/ケーブルラック									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ケーブルラック貫通処理 (床貫通処理用)	ラック幅=700	か所	1			59,400		
01	ケーブルラック貫通処理 (床貫通処理用)	ラック幅=700	か所	1	1	18,900	18,900		
02	電工		人	1.41	1	22,995	32,422.95	○	
	その他		式	1	0.25	32,422.95	8,105.74		
	計						59,428.69		
	延焼防止処理	EPS内ラック用(床) 700	か所	1			69,500		
01	延焼防止処理	EPS内ラック用(床) 800	か所	1	1	69,530.69	69,530.69		
	計						69,530.69		

代価表

286

その他/ボックス類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	排煙窓用 スイッチボックス	No.1 塗装あり	個	1			3,360		
01	露出ボックス		個	1	1	3,322.16	3,322.16		
02	露出ボックス 塗装		個	1	1	36.27	36.27		
	計						3,358.43		
	排煙窓用 スイッチボックス	No.2 塗装あり	個	1			3,360		
01	露出ボックス		個	1	1	3,322.16	3,322.16		
02	露出ボックス 塗装		個	1	1	36.27	36.27		
	計						3,358.43		
	排煙窓用 スイッチボックス	No.3 塗装あり	個	1			3,360		
01	露出ボックス		個	1	1	3,322.16	3,322.16		
02	露出ボックス 塗装		個	1	1	36.27	36.27		
	計						3,358.43		

代価表

287

その他/ボックス類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	排煙窓用 スリッパボックス	No. 4 塗装あり	個	1			3,360		
01	露出ボックス		個	1	1	3,322.16	3,322.16		
02	露出ボックス 塗装		個	1	1	36.27	36.27		
	計						3,358.43		
	プレキャストSS形	700× 700× 400	個	1			42,100		
01	プレキャストSS形 (錆止め塗装)	2.0㎡以上3.0㎡未満/個	㎡	2.1	1	20,033.5	42,070.35		
	計						42,070.35		
	プレキャストSS形 防水 (SUS)	700× 700× 400	個	1			115,000		
01	プレキャストSS形 防水 (SUS)	2.0㎡以上3.0㎡未満/個	㎡	2.1	1	54,899	115,287.9		
	計						115,287.9		

代価表

288

その他/ボックス類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	プレキャストSS形 防水 (SUS)	700× 700× 500	個	1			131,000		
01	プレキャストSS形 防水 (SUS)	2.0㎡以上3.0㎡未満/個	㎡	2.38	1	54,899	130,659.62		
	計						130,659.62		
	プレキャストSS形 防水 (SUS)	400× 400× 100	個	1			33,100		
01	プレキャストSS形 防水 (SUS)	0.3㎡以上0.5㎡未満/個	㎡	0.48	1	69,061.5	33,149.52		
	計						33,149.52		
	プレキャストSS形 防水 (SUS)	500× 500× 200	個	1			57,400		
01	プレキャストSS形 防水 (SUS)	0.5㎡以上1.0㎡未満/個	㎡	0.9	1	63,808.5	57,427.65		
	計						57,427.65		
	プレキャストSS形 防水 (SUS)	400× 200× 200	個	1			27,600		
01	プレキャストSS形 防水 (SUS)	0.3㎡以上0.5㎡未満/個	㎡	0.4	1	69,061.5	27,624.6		
	計						27,624.6		

代価表

289

その他/支持材									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	ケーブﾙラック耐震金物	組み立てアングル架台 スラブ用A種 W=400	台	1			21,500		
	ケーブﾙラック耐震金物	組み立てアングル架台 スラブ用A種 W=400	台	1	1	21,500	21,500		
	計						21,500		
01	ケーブﾙラック耐震金物	組み立てアングル架台 スラブ用A種 W=800	台	1			23,000		
	ケーブﾙラック耐震金物	組み立てアングル架台 スラブ用A種 W=800	台	1	1	23,000	23,000		
	計						23,000		
01	ケーブﾙラック耐震金物	組み立てアングル架台 スラブ用SA種 W=300	台	1			26,100		
	ケーブﾙラック耐震金物	組み立てアングル架台 スラブ用SA種 W=300	台	1	1	26,100	26,100		
	計						26,100		
01	ケーブﾙラック耐震金物	組み立てアングル架台 スラブ用SA種 W=400	台	1			26,600		
	ケーブﾙラック耐震金物	組み立てアングル架台 スラブ用SA種 W=400	台	1	1	26,600	26,600		
	計						26,600		

代価表

290

その他/支持材									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	ケーブﾙラック耐震金物	組み立てアングル架台 スラブ用SA種 W=600	台	1			22,100		
	ケーブﾙラック耐震金物	組み立てアングル架台 スラブ用SA種 W=600	台	1	1	22,100	22,100		
	計						22,100		
01	ケーブﾙラック耐震金物	組み立てアングル架台 スラブ用SA種 W=800	台	1			23,000		
	ケーブﾙラック耐震金物	組み立てアングル架台 スラブ用SA種 W=800	台	1	1	23,000	23,000		
	計						23,000		
01	ケーブﾙラック耐震金物	組み立てアングル架台 スラブ用SA種 W=1000	台	1			38,700		
	ケーブﾙラック耐震金物	組み立てアングル架台 スラブ用SA種 W=1000	台	1	1	38,700	38,700		
	計						38,700		
01	ケーブﾙラック耐震金物	立上り耐震架台 2列用	台	1			11,600		
	ケーブﾙラック耐震金物	立上り耐震架台 2列用	台	1	1	11,600	11,600		
	計						11,600		

代価表

291

その他/支持材									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ケーブ®ルック耐震金物	フック支持材 等辺山形鋼5*40*40 あと施工アンカーM8*4	台	1			124,000		
01	等辺山形鋼	5*40*40	台	1	1	124,000	124,000		
02	あと施工アンカー	M8	本	4	1	52	208		
	計						124,208		
	ケーブ®ルック耐震金物	フック支持材 等辺山形鋼6*50*50 あと施工アンカーM12*4	台	1			124,000		
01	等辺山形鋼	6*50*50	台	1	1	124,000	124,000		
02	あと施工アンカー	M12	本	4	1	97	388		
	計						124,388		
	ケーブ®ルック耐震金物	組み立てアンクル架台 スラブ用A種 W=300	台	1			21,100		
01	ケーブ®ルック耐震金物	組み立てアンクル架台 スラブ用A種 W=300	台	1	1	21,100	21,100		
	計						21,100		

代価表

292

その他/支持材									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ケーブ®ルック耐震金物	組み立てアンクル架台 スラブ用A種 W=500	台	1			21,800		
01	ケーブ®ルック耐震金物	組み立てアンクル架台 スラブ用A種 W=500	台	1	1	21,800	21,800		
	計						21,800		
	ケーブ®ルック耐震金物	組み立てアンクル架台 スラブ用A種 W=700	台	1			28,100		
01	ケーブ®ルック耐震金物	組み立てアンクル架台 スラブ用A種 W=700	台	1	1	28,100	28,100		
	計						28,100		
	ケーブ®ルック耐震金物	立上り耐震架台 1列用	台	1			9,720		
01	ケーブ®ルック耐震金物	立上り耐震架台 1列用	台	1	1	9,720	9,720		
	計						9,720		
	耐震支持材	配管用 壁付 600W	個	1			510		
01	配管支持材	壁付 600W	個	1	1	505.92	505.92		
	計						505.92		

○は「その他」の率対象